
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

ze 102. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 
17.07.2024 od 10:30 hodin do 11:00 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/102R/2024
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení ze 102. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Lubomíru Mejstříkovou, CSc., MBA
PaedDr. Jiřího Kulhánka

Usnesení č. 002/102R/2024
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 102. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/102R/2024
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020:

1. Usnesení RÚK č. 185/100R/2020/MAJ,INV z 03.06.2020 Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - V/2020

1



splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

2. Usnesení RÚK č. 078/45R/2022 z 08.06.2022 B)2. Stanovení investičního příspěvku pro 
rok 2022 – Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace
3. Usnesení RÚK č. 052/63R/2023 z 01.02.2023 B)2.a) Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
a účelového investičního příspěvku pro rok 2023 - oblast školství
4. Usnesení RÚK č. 042/66R/2023 z 15.03.2023 B)3. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2023 - Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 
134, příspěvková organizace
5. Usnesení RÚK č. 031/71R/2023 z 24.05.2023 D)3. Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví
6. Usnesení RÚK č. 070/72R/2023 z 07.06.2023 Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR 
2024 v Jihočeském kraji
7. Usnesení RÚK č. 032/84R/2023 z 22.11.2023 Monitoring sociálních služeb v Ústeckém 
kraji ve 2. pololetí 2023
8. Usnesení RÚK č. 067/84R/2023 z 22.11.2023 B)2. Změna účelu – účelový investiční 
příspěvek pro rok 2022 – Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace
9. Usnesení RÚK č. 031/86R/2023 z 13.12.2023 B)2. Informativní monitoring sociálních 
služeb v Nadregionální síti MPSV
10. Usnesení RÚK č. 033/86R/2023 z 13.12.2023 Informace o uhrazených odvodech, krácení 
dotace a aktuální informace o stavu řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení 
dotace
11. Usnesení RÚK č. 037/86R/2023 z 13.12.2023 Komise pro hodnocení podaných žádostí v 
rámci Programu podpory profesionálních divadelních souborů a hhudebních těles působících 
na území Ústeckého kraje na rok 2024
12. Usnesení RÚK č. 071/86R/2023 z 13.12.2023 C)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 – Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace
13. Usnesení RÚK č. 030/89R/2024 z 24.01.2024 C)2. Informace o vyúčtování účelových 
příspěvků pro rok 2022 a 2023 pro příspěvkové organizace v oblasti sociální, změny ZU
14. Usnesení RÚK č. 047/89R/2024 z 24.01.2024 B)2. Žádost o udělení souhlasu zřizovatele s 
uzavřením smlouvy o partnerství a spolufinancování v projektu z OP JAK
15. Usnesení RÚK č. 055/90R/2024 z 07.02.2024 Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR 
2024 – reprezentační oblečení
16. Usnesení RÚK č. 083/90R/2024 z 07.02.2024 Změna koncepce poskytování podpor z 
rozpočtu Ústeckého kraje
17. Usnesení RÚK č. 019/92R/2024 z 06.03.2024 B)2.,3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji – žádost o výjimku z programu – Technické služby města 
Mostu, a.s.
18. Usnesení RÚK č. 025/92R/2024 z 06.03.2024 Dodatek č. 3 k Dohodě o spolupráci 
Ústeckého kraje a společnosti EKO-KOM, a.s.
19. Usnesení RÚK č. 065/92R/2024 z 06.03.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
20. Usnesení RÚK č. 011/93R/2024 z 20.03.2024 D)2. Poskytnutí dotací z Programu 2024 na 
podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH obcí a podporu spolků 
a veřejně prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a 
ostatních složek IZS z rozpočtu Ústeckého kraje
21. Usnesení RÚK č. 017/93R/2024 z 20.03.2024 Dodatek č. 9 k Dohodě o spolupráci 
Ústeckého kraje a společnosti ELEKTROWIN a.s.
22. Usnesení RÚK č. 068/93R/2024 z 20.03.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 

2



podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
23. Usnesení RÚK č. 024/94R/2024 z 03.04.2024 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci Ústeckého kraje a společnosti ASEKOL a.s.
24. Usnesení RÚK č. 070/94R/2024 z 03.04.2024 B)2. Dotační program „Potravinová pomoc 
dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2024/2025“ – vyhlášení programu
25. Usnesení RÚK č. 072/94R/2024 z 03.04.2024 B)1. Dotační program „Prevence rizikového 
chování 2024“ – rozdělení dotace
26. Usnesení RÚK č. 073/94R/2024 z 03.04.2024 B)1. Výzva „Prevence pro krajské školy 
2024“ – rozdělení příspěvku
27. Usnesení RÚK č. 099/94R/2024 z 03.04.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
28. Usnesení RÚK č. 193/94R/2024 z 03.04.2024 Schválení výjimky ze směrnice č. 
S-04/2022 „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“
29. Usnesení RÚK č. 194/94R/2024 z 03.04.2024 „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - 
středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu (Výstupní 2)“ - zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
30. Usnesení RÚK č. 198/94R/2024 z 03.04.2024 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – pořízení vybavení – Vybavení 
Snoezelen místnosti“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
31. Usnesení RÚK č. 008/97R/2024 z 02.05.2024 Přijetí finančního daru od České spořitelny, 
a.s. a jeho poskytnutí SH ČMS – Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje
32. Usnesení RÚK č. 012/97R/2024 z 02.05.2024 SPZ Triangle – vyhodnocení koncesního 
řízení na výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury
33. Usnesení RÚK č. 022/97R/2024 z 02.05.2024 Služby nedefinované zákonem č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách – program podpory E, 2. kolo – vyhodnocení
34. Usnesení RÚK č. 026/97R/2024 z 02.05.2024 Poskytnutí institucionální podpory na 
dlouhodobý koncepční rozvoj veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje, Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v letech 2025 - 2029
35. Usnesení RÚK č. 028/97R/2024 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 036/90R/2024 
ze dne 7. 2. 2024
36. Usnesení RÚK č. 032/97R/2024 z 02.05.2024 Dotační program „Podpora lékařských a 
zdravotnických vzdělávacích akcí“ r. 2024 – vyhodnocení I.
37. Usnesení RÚK č. 037/97R/2024/B)1. z 02.05.2024 Dofinancování vědomostních, 
kulturních a sportovních soutěží v roce 2024
38. Usnesení RÚK č. 073/97R/2024/D),E) z 02.05.2024 „Fond Ústeckého kraje – žádosti o 
změnu“
39. Usnesení RÚK č. 076/97R/2024 z 02.05.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy
40. Usnesení RÚK č. 077/97R/2024 z 02.05.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
41. Usnesení RÚK č. 080/97R/2024 z 02.05.2024 Naplňování podpory podnikaní – schválení 
Prováděcí smlouvy pro rok 2024
42. Usnesení RÚK č. 081/97R/2024 z 02.05.2024 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
43. Usnesení RÚK č. 085/97R/2024 z 02.05.2024 C)1. Metodika předkládání finančních 
podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje
44. Usnesení RÚK č. 090/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
45. Usnesení RÚK č. 095/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
46. Usnesení RÚK č. 096/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
47. Usnesení RÚK č. 097/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem

3



48. Usnesení RÚK č. 098/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
49. Usnesení RÚK č. 099/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
50. Usnesení RÚK č. 100/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
51. Usnesení RÚK č. 101/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
52. Usnesení RÚK č. 102/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
53. Usnesení RÚK č. 103/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
54. Usnesení RÚK č. 104/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
55. Usnesení RÚK č. 105/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
56. Usnesení RÚK č. 106/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
57. Usnesení RÚK č. 107/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
58. Usnesení RÚK č. 108/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
59. Usnesení RÚK č. 109/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
60. Usnesení RÚK č. 110/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
61. Usnesení RÚK č. 111/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
62. Usnesení RÚK č. 112/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
63. Usnesení RÚK č. 113/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
64. Usnesení RÚK č. 114/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
65. Usnesení RÚK č. 115/97R/2024 z 02.05.2024 Nakládání s majetkem
66. Usnesení RÚK č. 158/97R/2024 z 02.05.2024 „Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. 
– oprava povrchu nádvoří budovy školy (Čsl. armády 1530)“ - vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
67. Usnesení RÚK č. 159/97R/2024 z 02.05.2024 „Silnice III/2264 Blatno – Tis u Blatna, 
rekonstrukce opěrných zdí“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení
68. Usnesení RÚK č. 160/97R/2024 z 02.05.2024 „Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, p. o. - Přístavba objektu pro klienty s poruchou autistického spektra ke stávajícímu 
objektu DOZP Kadaň, Dvořákova 1128, 432 01 Kadaň – PD, IČ + AD“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
69. Usnesení RÚK č. 161/97R/2024 z 02.05.2024 „Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, p. o. – Rozšíření přístavby DpS Mašťov – PD, IČ + AD“ - vyhodnocení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
70. Usnesení RÚK č. 162/97R/2024 z 02.05.2024 „DD, ZŠ a SŠ, Žatec – Snížení energetické 
náročnosti objektu školy včetně opravy elektroinstalace - PD, IČ, DP“ - zrušení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
71. Usnesení RÚK č. 163/97R/2024 z 02.05.2024 „SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická 
ÚL – výměna a úprava vnitřních rozvodů, Čelakovského 5“ – změna smlouvy č. 
23/SML2330/SoD/INV ze dne 17. 7. 2023 na plnění veřejné zakázky na stavební práce
72. Usnesení RÚK č. 164/97R/2024 z 02.05.2024 „SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí 
nad Labem - Výstavba řeznického a cukrářského studia se školní prodejnou - PD, IČ + AD“ - 
změna smlouvy č. 23/SML0605/SoD/INV uzavřené dne 29. 3. 2023 na plnění veřejné zakázky 
na služby
73. Usnesení RÚK č. 166/97R/2024 z 02.05.2024 „Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - 
Rekonstrukce elektro, voda, topení“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
74. Usnesení RÚK č. 167/97R/2024 z 02.05.2024 „DD a ŠJ Litoměřice – Výměna oken a 
dveří, výměna elektroinstalace a hromosvodů a oprava střechy“ – vyhodnocení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
75. Usnesení RÚK č. 168/97R/2024 z 02.05.2024 „DSS Meziboří, p. o. - Rekonstrukce 
Domova pro seniory v ul. Javorová čp. 102 – PD“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 

4



zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
76. Usnesení RÚK č. 174/97R/2024 z 02.05.2024 B)1.,2. Projekt „Konektivita, HW, SW, 
vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 4. etapa“
77. Usnesení RÚK č. 175/97R/2024 z 02.05.2024 Projekt „Konektivita, HW, SW, vybavení 
středních škol v Ústeckém kraji - 3. etapa“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na dodávky zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
78. Usnesení RÚK č. 178/97R/2024 z 02.05.2024Pořízení 4 ks motorových vozidel pro 
potřeby ÚK – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení
79. Usnesení RÚK č. 005/98R/2024 z 22.05.2024 „Rozvoj digitální technické mapy 
Ústeckého kraje“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu
80. Usnesení RÚK č. 007/98R/2024 z 22.05.2024 Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2023
81. Usnesení RÚK č. 016/98R/2024 z 22.05.2024 D)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji – podpora žádostí obdržených v rámci 8. výzvy
82. Usnesení RÚK č. 017/98R/2024 z 22.05.2024 B)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji – Obec Býčkovice – ukončení smlouvy
83. Usnesení RÚK č. 018/98R/2024 z 22.05.2024 B)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 - změna smluvního ujednání – obec 
Kámen
84. Usnesení RÚK č. 019/98R/2024 z 22.05.2024 C)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 – poskytnutí dotací v roce 2024
85. Usnesení RÚK č. 024/98R/2024 z 22.05.2024 Obec Lipová – budoucí příslib 
spolufinancování projektu
86. Usnesení RÚK č. 025/98R/2024 z 22.05.2024 Žádost o vydání budoucího příslibu – 
Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci
87. Usnesení RÚK č. 026/98R/2024 z 22.05.2024 POSOSUK 5 – změna indikátorů 
poskytovatele zapojeného do projektu
88. Usnesení RÚK č. 028/98R/2024 z 22.05.2024 C)1.,2. Záměr zachování velkostroje RK 
5000
89. Usnesení RÚK č. 030/98R/2024 z 22.05.2024 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2023 – dodatek ke smlouvě
90. Usnesení RÚK č. 032/98R/2024 z 22.05.2024 „Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo 
zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2025 - 2028“ - zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby formou řízení pro zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném 
režimu
91. Usnesení RÚK č. 036/98R/2024 z 22.05.2024 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
92. Usnesení RÚK č. 040/98R/2024 z 22.05.2024 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
93. Usnesení RÚK č. 042/98R/2024 z 22.05.2024 B)1. Rozvoj nadaných žáků středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem – účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024
94. Usnesení RÚK č. 044/98R/2024 z 22.05.2024 D)1. Dotační program „Potravinová pomoc 
dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2023/2024“ – dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace
95. Usnesení RÚK č. 046/98R/2024 z 22.05.2024 B)1. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 pro Pedagogicko-psychologickou poradnu Ústeckého kraje a Zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
96. Usnesení RÚK č. 057/98R/2024 z 22.05.2024 Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání a 
zájmové vzdělávání v mateřských školách, školních družinách a školních klubech zřizovaných 
Ústeckým krajem na školní rok 2024/2025
97. Usnesení RÚK č. 063/98R/2024 z 22.05.2024 C)2. Žádosti o poskytnutí individuální 

5



dotace z Fondu Ústeckého kraje za odbor SMT pro rok 2024
98. Usnesení RÚK č. 069/98R/2024 z 22.05.2024 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci na 
zajištění drážní dopravy s Libereckým krajem
99. Usnesení RÚK č. 070/98R/2024 z 22.05.2024 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji 2022“ – žádosti o změnu
100. Usnesení RÚK č. 071/98R/2024 z 22.05.2024 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji 2023“ – žádosti o změnu
101. Usnesení RÚK č. 072/98R/2024 z 22.05.2024 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
102. Usnesení RÚK č. 075/98R/2024 z 22.05.2024 Žádost o prominutí uloženého odvodu 
Fond Ústeckého kraje
103. Usnesení RÚK č. 077/98R/2024 z 22.05.2024 Změny v pověření k zastupování 
statutárního orgánu příjemce dotace v projektech realizovaných v rámci odboru podpory 
podnikání, inovací a transformace, Krajského úřadu Ústeckého kraje
104. Usnesení RÚK č. 080/98R/2024 z 22.05.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
105. Usnesení RÚK č. 085/98R/2024 z 22.05.2024 Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého 
kraje na období 2025 - 2027
106. Usnesení RÚK č. 086/98R/2024 z 22.05.2024 C)1. Příprava a priority rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2025
107. Usnesení RÚK č. 091/98R/2024 z 22.05.2024 „Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 35, p. o. – výměna elektroinstalace a 
osvětlení (Domov mládeže, Kpt. Jaroše 622)“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
108. Usnesení RÚK č. 092/98R/2024 z 22.05.2024 „SŠT Most – Výměna keramické dlažby 
na chodbách budovy teoretického vyučování - D&B“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
109. Usnesení RÚK č. 095/98R/2024 z 22.05.2024 „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice – Oprava rozvodů ZTI včetně celkové opravy sociálních zařízení a výměny 
rozvodů ÚT – PD,IČ+DP“ – zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení
110. Usnesení RÚK č. 096/98R/2024 z 22.05.2024 C)2. „Konzervatoř Teplice – stavební 
úpravy na objektu Diplomat“ – změna smlouvy č. 21/SML3773/SoD/INV uzavřené dne 
21.12.2021na plnění veřejné zakázky na stavební práce
111. Usnesení RÚK č. 098/98R/2024 z 22.05.2024 „Dům dětí a mládeže Teplice, Masarykova 
tř. 70 – oprava obálky budov hlavní budovy a tělocvičny“ - změna smlouvy č. 
23/SML2026/SOD/INV ze dne 9. 6. 2023 na plnění veřejné zakázky na stavební práce
112. Usnesení RÚK č. 099/98R/2024 z 22.05.2024 „Gymnázium a SOŠ Klášterec nad Ohří – 
Výstavba velké tělocvičny – PD“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
113. Usnesení RÚK č. 101/98R/2024 z 22.05.2024 „SPŠS a SOŠ, ÚL – oprava obálky budovy 
B areálu U Panského dvora“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
114. Usnesení RÚK č. 102/98R/2024 z 22.05.2024 „SŠ lodní dopravy, Děčín - Oprava nátěru 
školní dílenské lodi DL2“ - zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
115. Usnesení RÚK č. 104/98R/2024 z 22.05.2024 Projekt „Konektivita, HW, SW, vybavení 
středních škol v Ústeckém kraji – 3. etapa“
116. Usnesení RÚK č. 106/98R/2024 z 22.05.2024 Dodávka a pokládka podlahových krytin, a 
malování prostor v 1. a 2. NP budovy „A“ Krajského úřadu Ústeckého kraje – vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení

6



117. Usnesení RÚK č. 004/99R/2024 z 05.06.2024 B)2. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
118. Usnesení RÚK č. 006/99R/2024 z 05.06.2024 Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti 
veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na území Ústeckého kraje za rok 2023 ve srovnání se 
stejným obdobím roku 2022
119. Usnesení RÚK č. 007/99R/2024 z 05.06.2024 Roční zpráva o stavu požární ochrany v 
Ústeckém kraji za rok 2023
120. Usnesení RÚK č. 011/99R/2024 z 05.06.2024 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem
121. Usnesení RÚK č. 014/99R/2024 z 05.06.2024 SPZ Triangle – prodej pozemků 
společnosti ČEZ, a.s.
122. Usnesení RÚK č. 015/99R/2024 z 05.06.2024 5. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje - vymezení návrhového koridoru ŽD1 pro železniční dráhu RS4 na území 
Ústeckého kraje v úseku od hranice kraje Středočeského a Ústeckého u obce Mnetěš přes Ústí 
nad Labem ke státní hranici CR/SRN a zrušení koridoru územní rezervy VRT – ZR1 (5aZÚR 
ÚK)
123. Usnesení RÚK č. 020/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji – Obec Mlékojedy – změna smluvního ujednání
124. Usnesení RÚK č. 021/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji – Obec Hříškov – změna smluvního ujednání
125. Usnesení RÚK č. 023/99R/2024 z 05.06.2024 Příděl do Regionálního podpůrného fondu 
Ústeckého kraje – oblast životního prostředí a příděl do Fondu vodního hospodářství a 
životního prostředí
126. Usnesení RÚK č. 027/99R/2024 z 05.06.2024 C)1. Vyúčtování, stanovení a změna 
závazného ukazatele pro p. o. v sociální oblasti
127. Usnesení RÚK č. 028/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Změna termínu závazného ukazatele 
pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p. o.
128. Usnesení RÚK č. 030/99R/2024 z 05.06.2024 Zapojení p.o. Domovy sociálních služeb 
Litvínov, do výzvy z Národního plánu obnovy
129. Usnesení RÚK č. 032/99R/2024 z 05.06.2024 Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2025 – malý dotační program“ – vyhlášení
130. Usnesení RÚK č. 033/99R/2024 z 05.06.2024 Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby protidrogové politiky na rok 2025 – vyhlášení
131. Usnesení RÚK č. 035/99R/2024 z 05.06.2024 Aktualizace Základní a Rozvojové sítě od 
1.7.2024
132. Usnesení RÚK č. 036/99R/2024 z 05.06.2024 CSP Litoměřice– žádost o vydání 
budoucího příslibu
133. Usnesení RÚK č. 037/99R/2024 z 05.06.2024 Pečovatelská služba Ústí nad Labem – 
žádost o vydání budoucího příslibu
134. Usnesení RÚK č. 038/99R/2024 z 05.06.2024 Dobrovolnické centrum – žádost o vydání 
budoucího příslibu
135. Usnesení RÚK č. 039/99R/2024 z 05.06.2024 Budyně nad Ohří – žádost o vydání 
budoucího příslibu
136. Usnesení RÚK č. 042/99R/2024 z 05.06.2024 Nominace auditního kuratoria v rámci 
projektu Audit familyfriendlycommunity
137. Usnesení RÚK č. 044/99R/2024 z 05.06.2024 Charita Most – žádost o vydání budoucího 
příslibu
138. Usnesení RÚK č. 045/99R/2024 z 05.06.2024 Žádost o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje – rozvoj sociální infrastruktury
139. Usnesení RÚK č. 046/99R/2024 z 05.06.2024 Žádost o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje

7



140. Usnesení RÚK č. 047/99R/2024 z 05.06.2024 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče
141. Usnesení RÚK č. 048/99R/2024 z 05.06.2024 E)1. Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024 – vzdání se dotace a změna usnesení
142. Usnesení RÚK č. 049/99R/2024 z 05.06.2024 Aktualizace odpisových plánů organizací v 
působnosti odboru kultury a památkové péče pro rok 2023
143. Usnesení RÚK č. 050/99R/2024 z 05.06.2024 Změna termínu vyúčtování účelového 
investičního příspěvku pro rok 2023 - Hvězdárna a planetárium Teplice, p. o.
144. Usnesení RÚK č. 051/99R/2024 z 05.06.2024 Informace o vyúčtování účelového 
investičního příspěvku pro rok 2024 a stanovení ZU na rok 2024 u Oblastního muzea a galerie 
v Mostě, příspěvková organizace
145. Usnesení RÚK č. 052/99R/2024 z 05.06.2024 Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku na opravy nemovitého majetku pro rok 2024 pro Oblastní muzeum a galerii v 
Mostě, příspěvkovou organizaci
146. Usnesení RÚK č. 055/99R/2024 z 05.06.2024 Krajská zdravotní, a. s. – schválení 
výsledných kalkulací investiční dotace (vyrovnávací platby) za rok 2022 a 2023
147. Usnesení RÚK č. 056/99R/2024 z 05.06.2024 D)2. Dotační programy v oblasti 
zdravotnictví – aktuální informace a vyhodnocení
148. Usnesení RÚK č. 059/99R/2024 z 05.06.2024 Předchozí souhlas se změnou právní formy 
Nemocnice Žatec, o.p.s. – dotační smlouvy ZD
149. Usnesení RÚK č. 063/99R/2024 z 05.06.2024 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
150. Usnesení RÚK č. 064/99R/2024 z 05.06.2024 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
151. Usnesení RÚK č. 065/99R/2024 z 05.06.2024 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
152. Usnesení RÚK č. 066/99R/2024 z 05.06.2024 C)1. Podpora vzdělávání – vysoké školy – 
žádosti o individuální dotace z Fondu Ústeckého kraje
153. Usnesení RÚK č. 070/99R/2024 z 05.06.2024 Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje 
vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji 2024–2028
154. Usnesení RÚK č. 085/99R/2024 z 05.06.2024 Změna Zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
155. Usnesení RÚK č. 087/99R/2024 z 05.06.2024 Aktualizace objednávky Středočeského 
kraje k vzájemnému zajištění dopravní obslužnosti dle smlouvy č. 20/SML1936
156. Usnesení RÚK č. 090/99R/2024 z 05.06.2024 „Fond Ústeckého kraje – žádosti o změnu“
157. Usnesení RÚK č. 091/99R/2024 z 05.06.2024 Fond pro spravedlivou transformaci – 
aktuální informace
158. Usnesení RÚK č. 092/99R/2024 z 05.06.2024 Fond podpor a aktualizace pravidel pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem
159. Usnesení RÚK č. 095/99R/2024 z 05.06.2024 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji 2022“ – žádosti o změnu
160. Usnesení RÚK č. 097/99R/2024 z 05.06.2024 Dotační program Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2024 – hodnotící komise
161. Usnesení RÚK č. 098/99R/2024 z 05.06.2024 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
162. Usnesení RÚK č. 099/99R/2024 z 05.06.2024 B)1.,2. Systém energetického 
managementu v Ústeckém kraji
163. Usnesení RÚK č. 101/99R/2024 z 05.06.2024 Transformační centrum Ústeckého kraje – 
změny v partnerských smlouvách
164. Usnesení RÚK č. 103/99R/2024 z 05.06.2024 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 
8/2024/ZÚK

8



165. Usnesení RÚK č. 104/99R/2024 z 05.06.2024 Závěrečný účet a účetní závěrka 
Ústeckého kraje za rok 2023
166. Usnesení RÚK č. 105/99R/2024 z 05.06.2024 C)a),b) Hospodaření příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje za rok 2023 - účetní závěrky a rozdělení výsledku hospodaření
167. Usnesení RÚK č. 109/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
168. Usnesení RÚK č. 110/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
169. Usnesení RÚK č. 111/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
170. Usnesení RÚK č. 118/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
171. Usnesení RÚK č. 119/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
172. Usnesení RÚK č. 120/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
173. Usnesení RÚK č. 121/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
174. Usnesení RÚK č. 122/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
175. Usnesení RÚK č. 123/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
176. Usnesení RÚK č. 124/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
177. Usnesení RÚK č. 125/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
178. Usnesení RÚK č. 126/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
179. Usnesení RÚK č. 129/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
180. Usnesení RÚK č. 130/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
181. Usnesení RÚK č. 131/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
182. Usnesení RÚK č. 132/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
183. Usnesení RÚK č. 133/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
184. Usnesení RÚK č. 134/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
185. Usnesení RÚK č. 135/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
186. Usnesení RÚK č. 136/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
187. Usnesení RÚK č. 137/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
188. Usnesení RÚK č. 138/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
189. Usnesení RÚK č. 139/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
190. Usnesení RÚK č. 140/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
191. Usnesení RÚK č. 141/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
192. Usnesení RÚK č. 142/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
193. Usnesení RÚK č. 143/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem
194. Usnesení RÚK č. 195/99R/2024 z 05.06.2024 Změny zřizovací listiny č.j. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská majetková, příspěvková organizace
195. Usnesení RÚK č. 197/99R/2024 z 05.06.2024 Nakládání s majetkem I
196. Usnesení RÚK č. 198/99R/2024 z 05.06.2024 Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč – V/2024
197. Usnesení RÚK č. 200/99R/2024 z 05.06.2024 „Rekonstrukce mostů v Úštěku – PD, IČ a 
DP“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
198. Usnesení RÚK č. 202/99R/2024 z 05.06.2024 „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - 
středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu (Výstupní 2) - TDS“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
199. Usnesení RÚK č. 204/99R/2024 z 05.06.2024 „SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, 
p. o. – Rekonstrukce elektroinstalace včetně trafostanice a datových sítí“ – změna smlouvy č. 
24/SML1858/SoD/INV uzavřené dne 6.5.2024 na plnění veřejné zakázky na stavební práce
200. Usnesení RÚK č. 210/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Program pro rozvoj eko-agro oblastí 
v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – změna programu – podpora veterinářů
201. Usnesení RÚK č. 211/99R/2024 z 05.06.2024 B)1.,2. Program pro rozvoj eko-agro 
oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – výzva 2024 – podpora veterinářů
202. Usnesení RÚK č. 212/99R/2024 z 05.06.2024 Projekt „Rekonstrukce mostu E. Beneše v 
Ústí nad Labem“

9



203. Usnesení RÚK č. 215/99R/2024 z 05.06.2024 Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém 
kraji - 4. etapa“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
204. Usnesení RÚK č. 004/100R/2024 z 19.06.2024 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
205. Usnesení RÚK č. 005/100R/2024 z 19.06.2024 Muzeum Ústí nad Labem
206. Usnesení RÚK č. 006/100R/2024 z 19.06.2024 Účast na jednání valné hromady 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o.
207. Usnesení RÚK č. 007/100R/2024 z 19.06.2024 B)1.,2. Dotační program „Potravinová 
pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2024/2025“ – vyhlášení programu
208. Usnesení RÚK č. 008/100R/2024 z 19.06.2024 Výzva „Potravinová pomoc dětem v 
sociální nouzi pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 2024/2025“
209. Usnesení RÚK č. 019/100R/2024 z 19.06.2024 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje II. – oblast školství
210. Usnesení RÚK č. 022/100R/2024 z 19.06.2024 Dohoda o spolupráci při obnově a rozvoji 
pevnostního města Terezín
211. Usnesení RÚK č. 023/100R/2024 z 19.06.2024 Uzavření Dohody o spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a statutárním městem Ústí nad Labem
212. Usnesení RÚK č. 025/100R/2024 z 19.06.2024 Podpora samoobslužných prodejen

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 185/100R/2020/KPP z 03.06.2020 Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - V/2020 na 30.6.2025
2. Usnesení RÚK č. 041/66R/2023 z 15.03.2023 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2023 - Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, Děčín, příspěvková organizace na 20.12.2024
3. Usnesení RÚK č. 039/70R/2023 z 03.05.2023 B)2.,3. Stanovení neinvestičního a 
investičního příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 
organizace na 20.12.2024
4. Usnesení RÚK č. 038/71R/2023 z 24.05.2023 B)2.,3. Stanovení neinvestičního a 
investičního příspěvku pro rok 2023 - Gymnázium Děčín, příspěvková organizace na 
30.9.2024
5. Usnesení RÚK č. 072/77R/2023 z 23.08.2023 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2023 – Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkovou organizaci na 
29.11.2024
6. Usnesení RÚK č. 116/92R/2024 z 06.03.2024 Správa majetku ÚK – vizualizace a 
digitalizace pasportu majetku spravovaného PO na 30.9.2024
7. Usnesení RÚK č. 016/93R/2024 z 20.03.2024 Možnost podpory stávajících certifikovaných 
eko-středisek na 31.8.2024
8. Usnesení RÚK č. 050/97R/2024 z 02.05.2024 IDS – termocitlivý papír s ochrannými prvky 
určený pro tisk jízdních dokladů - 2024“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.7.2024
9. Usnesení RÚK č. 075/97R/2024 z 02.05.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci 
na 31.7.2024
10. Usnesení RÚK č. 078/97R/2024 z 02.05.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci na 31.7.2024
11. Usnesení RÚK č. 004/98R/2024 z 22.05.2024 B)1. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 30.9.2024

10



12. Usnesení RÚK č. 076/98R/2024 z 22.05.2024 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci na 31.7.2024

Usnesení č. 004/102R/2024
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost o finanční příspěvek pro JSDH obce Velké Březno č.j. KUUK/098532/2024
2. Vzdání se místa ředitele Psychiatrické léčebny Petrohrad, p.o. č.j. KUUK/101484/2024
3. Stížnost pro všechny členy Rady Ústeckého kraje č.j. KUUK/102758/2024

B) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, odpovědět na dopis Žádost o finanční 
příspěvek pro JSDH obce Velké Březno č.j. KUUK/098532/2024.
Termín: 31. 7. 2024

2. JUDr. Marku Hrabáčovi, členu Rady Ústeckého kraje, odpovědět na dopis Stížnost pro 
všechny členy Rady Ústeckého kraje č.j. KUUK/102758/2024.
Termín: 31. 7. 2024

Usnesení č. 005/102R/2024
4.1 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 008/99R/2024 ze dne 5. 6. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 008/99R/2024 ze dne 5. 6. 2024 v části B) a to tak že Rada 
Ústeckého kraje ukládá:

a) statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) odst. 1 tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování účelového příspěvku
Termín: 31. 12. 2024
b) statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) odst. 2 tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování účelového příspěvku
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 006/102R/2024
4.2 Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit v souladu s § 35 odst. 2 písmeno u) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zásady udílení Ceny 
hejtmana Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 9. 2024

Usnesení č. 007/102R/2024
4.3 Schválení Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku od Nadace ČEZ na projekt 

11



„Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2023“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí nadačního příspěvku ve výši 250.000, - Kč od Nadace ČEZ, 
Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČO: 26721511 a uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního 
příspěvku na podporu projektu „Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok
2023“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 008/102R/2024
4.4 Poskytnutí finanční dotace z přijatých darů od společností Vršanská uhelná, a. s. a 
Sev.en Inntech a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů
o poskytnutí dotace a o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace, dle vzoru uvedeném ve 
Směrnici
2017_S_02, kterou se vydávají standardní vzory smluv a to na základě předložené žádosti 
uvedené v
příloze 2 tohoto materiálu s žadatelem:

Veslařský klub Ohře Most, p.s.
sídlo: Korozluky 54, 434 01 Most
IČO: 11655470
částka: 100.000,- Kč
projekt: Sport and Study - tréninkové kempy mládeže
podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 100 %

Usnesení č. 009/102R/2024
4.5 Poskytnutí finančního daru Českému veslařskému svazu na podporu sportu mládeže 
v rámci spolupráce s Ústeckým krajem na Olympijském festivalu v Mostě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč Českému veslařskému 
svazu, se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha, IČ: 48136794, za účelem podpory 
a propagace veslařského sportu mládeže v rámci spolupráce s Ústeckým krajem na 
Olympijském festivalu v Mostě a uzavření darovací smlouvy dle přílohy 1 tohoto materiálu;

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu Odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s realizací bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 8. 2024

Usnesení č. 010/102R/2024
4.6 Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt Rozvoj Digitální technické 
mapy Ústeckého kraje v rámci NPO

12



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o dosavadní činnosti krajského úřadu v rámci realizace projektu „Rozvoj Digitální 
technické mapy Ústeckého kraje“ v rámci NPO, dle důvodové zprávy

B) souhlasí

s akceptací Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt s názvem „Rozvoj Digitální technická 
mapa Ústeckého kraje“ v rámci NPO, v základním rozsahu dat, registrační číslo projektu 
CZ.31.1.0/0.0/0.0/23_070/0008536 

C) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit k projednání návrh dle usnesení 
bodu B) k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9.9.2024

D) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

a) vzít na vědomí
informaci o dosavadní činnosti krajského úřadu v rámci přípravy realizace projektu „Rozvoj 
Digitální technické mapy Ústeckého kraje“ v rámci NPO, dle důvodové zprávy

b) schválit
akceptaci Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt s názvem „Rozvoj Digitální technické 
mapy Ústeckého kraje“ v rámci NPO, v základním rozsahu dat, registrační číslo projektu 
CZ.31.1.0/0.0/0.0/23_070/0008536

c) uložit
Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, realizovat kroky dle usnesení bodu b)
Termín: 30.9.2024

Usnesení č. 011/102R/2024
6.1 SPZ Triangle – záměr prodeje pozemků na ploše „Z“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o schválení záměru prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1060/8 o výměře 85.380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: p.č. 1060/45 o výměře 123.820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: p.č. 1403/1 o výměře 9.617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
vše v k.ú. Žiželice u Žatce, obec Žiželice, zapsaných na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.
Kupní cena za prodávané nemovité věci bude odpovídat součtu ceny pozemků dle znaleckého 
posudku a nájemného dle stávající nájemní smlouvy za dobu mezi nabytím vlastnického práva 
k pozemkům a uplynutím doby nájmu.

B) ukládá

13



Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli SPZ Triangle, příspěvková organizace, zadat zpracování 
znaleckého posudku na ocenění plochy „Z“ v SPZ Triangle.
Termín: 30.7.2024

Usnesení č. 012/102R/2024
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Obytný soubor 
rodinných domů lokalita 1Z-3 Děčín Folknáře 34 rodinných domů“ oznamovatele 
LEVEL GO, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Obytný soubor rodinných domů lokalita 1Z-3 
Děčín Folknáře 34 rodinných domů“ oznamovatele LEVEL GO, s.r.o. takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 013/102R/2024
7.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Modernizace a 
rozšíření farmy pro chov kuřic – Lenešice“ oznamovatele Vejce CZ s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Modernizace a rozšíření farmy pro chov kuřic 
– Lenešice“ oznamovatele VEJCE CZ s.r.o. takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 014/102R/2024
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Schoeller Křešice s.r.o., Pražská 98, 411 48 Křešice, IČO: 62244043, ve výši 10 000,- Kč na 
služby a materiál k zajištění oslav 60. výročí založení Domova Na Pustaji Křešice, který je 
součástí příspěvkové organizace, v měsíci říjnu 2024

- ********************************************************** ve výši 10 000,- Kč 
na kulturní a společenské akce pro uživatele Domova sociální péče Skalice, který je součástí 
příspěvkové organizace

14



2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group, Teplice, Sklářská 450, IČO: 14864576, ve výši 
10 000,- Kč na pořádání II. ročníku Zahradní slavnosti dne 18.07.2024

- ******************************************************** ve výši 5 000,- Kč na 
zajištění volnočasových aktivit uživatelů a nákup pomůcek pro aktivizační činnosti

- 
***************************************************************************
*************************************************************************

B) mění

Původní znění usnesení 021/98R/2024 v části A) bod 3.
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:
- Elektrárna Počerady, a.s., Václava Řezáče 315, 434 01 Most, IČO: 24288110, ve výši 10 
000,- Kč na zajištění financování a podporu cílů v oblasti kultury a sportu,
z toho 5 000,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, 
Dvořákova ul. a 5 000,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, 
Březinova ul., které jsou součástí příspěvkové organizace

se nahrazuje novým zněním:
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:
- Sev.en Inntech a.s., Václava Řezáče 315, 434 01 Most, IČO: 28727932, ve výši 10 000,- Kč 
na zajištění financování a podporu cílů v oblasti kultury a sportu,
z toho 5 000,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, 
Dvořákova ul. a 5 000,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, 
Březinova ul., které jsou součástí příspěvkové organizace

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.

Termín: 31.07.2024

Usnesení č. 015/102R/2024
8.2 Informace o vyúčtování účelových příspěvků pro rok 2023 pro příspěvkové 
organizace v oblasti sociální

15



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domov Brtníky, 
příspěvková organizace, ve výši 150 tis. Kč na akci „Nákup a instalace elektrického stropního 
zvedacího systému s přímou kolejnicí včetně zvedací jednotky s asistenčním vakem“ (příloha 
č. 1 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
025/83R/2023 ze dne 08.11.2023. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

2. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domov Brtníky, 
příspěvková organizace, ve výši 1 300 tis. Kč na akci „Nákup a instalace elektrického 
stropního zvedacího systému s přímou kolejnicí – č.p. 281“ (příloha č. 2 předloženého 
materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/86R/2023 ze dne 
13.12.2023. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

3. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, ve výši 120 tis. Kč na akci „Projektová 
dokumentace – Změna dispozic místností v DOZP Březinova ul., Kadaň“ (příloha č. 3 
předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
029/78R/2023 ze dne 19.09.2023. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

4. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Ústav sociální péče 
pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkové organizace, ve výši 150 tis. Kč na akci 
„Nákup stravovacího systému“ (příloha č. 4 předloženého materiálu) poskytnutého na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 026/86R/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl vyčerpán v 
plné výši

5. vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Ústav sociální péče 
pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, ve výši 372 tis. Kč na akci 
„Nákup 2 ks motomedů pro aktivní i pasivní pohyb těžce tělesně postižených uživatelů“ 
(příloha č. 5 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 026/86R/2023 ze dne 13.12.2023. Příspěvek byl vyčerpán v plné výši

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat příspěvkové organizace 
o výsledku projednání v Radě Ústeckého kraje
Termín: 02.08.2024

Usnesení č. 016/102R/2024
8.3 Informace z koordinačních setkáních v ORP Ústeckého kraje – občané UA dnes a po 
1.9.2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Informace z koordinačních setkáních v ORP Ústeckého kraje – občané Ukrajiny dnes a po 1. 
9. 2024 v důsledku legislativních změn a dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 017/102R/2024
8.4 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„TRANSFORMACE A HUMANIZACE III – DSS LITVÍNOV – VÝSTAVBA šesti 

16



domácností pro 36 klientů s Alzheimerovou chorobou“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zadávací dokumentaci – technické přílohy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Seznam členů a náhradníků komisí pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„TRANSFORMACE A HUMANIZACE III – DSS LITVÍNOV – VÝSTAVBA šesti 
domácností pro 36 klientů s Alzheimerovou chorobou“ (VZ – 18938/2024) formou 
otevřeného podlimitního řízení podle ustanovení § 52 písm. b) ve spojení s ustanovením § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), a to v souladu se zněním příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu

2. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace 
zapracována příspěvkovou organizací bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, seznámit statutární orgán 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, se 
souhlasem dle části B) tohoto usnesení.
Termín: 26.07.2024

Usnesení č. 018/102R/2024
9.1 Národní program podpory cestovního ruchu v regionech 2025+

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o připravovaném dotačním programu „Národní program podpory cestovního ruchu 
v regionech 2025+“.

Usnesení č. 019/102R/2024
9.3 Uzavření Smlouvy o nájmu věci nemovité se společností MILK and HONEY 
PICTURES s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o nájmu věci nemovité mezi Ústeckým krajem a společností 
MILK and HONEY PICTURES s.r.o., se sídlem: Josefská 34/6, 118 00 Praha 1, IČO: 
26159821, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení na dobu určitou od 22. 7. 2024 do 4. 8. 2024 za 
účelem filmového natáčení projektu "Fall of the Empire", za symbolickou cenu 1 Kč.

17



Usnesení č. 020/102R/2024
11.1 Dotační programy v oblasti zdravotnictví – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1) předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programech „Podpora 
akreditace poskytovatelů zdravotních služeb v oblasti primární péče“a „Stipendijní program 
pro studenty lékařských a nelékařských zdravotnických oborů“ ze dne 28. 5. 2024 a 25. 6. 
2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2) předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu „Podpora 
léčebné rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje“ ze dne 11. 6. 2024 
dle přílohy č. 6 tohoto usnesení

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
1) o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora akreditace poskytovatelů 
zdravotních služeb v oblasti primární péče“ žadateli:

PEDIATRIE - RP s.r.o.
Sídlo: Přestavlky 121, 41301 Přestavlky
IČO: 22802908

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 039/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023.

2) o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Stipendijní program pro studenty lékařských 
a nelékařských zdravotnických oborů“ žadatelům:

Franče Jiří
Nar. ******** 1998
Bydliště: ************************* Žatec

Mouleová Klára
Nar. ********* 2001
Bydliště: *************************** Chomutov

Rosová Lenka
Nar. ******* 2002
Bydliště: ************************** Terezín

Šorfová Lucie
Nar. ******** 1998
Bydliště: ******************** Ústí nad Labem

Hájková Denisa
Nar. ******* 2002

18



Bydliště: *********************** Litoměřice

Hájková Karolína
Nar. ******** 2003
Bydliště: ************************* Hoštka

Fořtová Karolína
Nar. ********* 1999
Bytem: *********************** Chomutov

Ihlnová Kateřina
Nar. ******** 2001
Bydliště: *************************** Staré Křečany

Kouříková Barbora
Nar. ********* 2003
Bydliště: ******************** Lenešice

Najman Martin
Nar. ******* 2000
Bydliště: *********************** Jeníkov

Sasová Viktorie
Nar. ******** 2000
Bydliště: ********************************** Chomutov

Schmidtová Adéla
Nar. ******** 2003
Bytem: ****************** Litvínov

Schwarzová Kateřina
Nar. ******** 2002
Bytem: ***********************Chotiněves

Šejc František
Nar. ******** 2002
Bytem: ********************** Krupka

Wagner Tomáš
Nar. ********* 2002
Bydliště: ********************** Litvínov

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia s uvedenými 
žadateli dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 038/25Z/2023 ze dne 11. 12. 2023

3) o neposkytnutí neinvestiční dotace v programu „Stipendijní program pro studenty 
lékařských a nelékařských zdravotnických oborů“ žadateli:

19



Štefka Jakub
Nar. ******** 2000
Bydliště: ************************* Praha

z důvodu dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

4) o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora léčebné rehabilitace a 
rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje“ žadatelům:

Dana Bednářová
Nar. ********* 1961
Bydliště: *********************** Ústí nad Labem

Dvořáková Lenka
Nar. ********* 1968
Bydliště: ************************ Ústí nad Labem

Fedjuk Ivan
Nar. ******** 1945
Bydliště: ************************* Teplice

Krausová Petra
Nar. ********* 1979
Bydliště: *********************** Ústí nad Labem

Suchá Naděžda
Nar. ******** 1947
Bydliště: ********************* Chlumec

Urban Miroslav
Nar. ******* 1987
Bydliště: *************************** Krupka

Vajglová Ludmila
Nar. ******* 1962
Bydliště: ************************** Ústí nad Labem

Vitvarová Klára
Nar. ******** 1991
Bydliště: ************************************** Děčín

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 7 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje
č. 042/27Z/2024 ze dne 26. 2. 2024

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B) tohoto usnesení
Termín: 30.9.2024

20



Usnesení č. 021/102R/2024
11.2 Veřejná zakázka Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace „Dodávka zdravotnických přístrojů určených k resuscitaci“- zahájení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
zdravotnických přístrojů určených k resuscitaci“ dle § 3 písm. b) a § 56 zákona, zveřejněním 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku 
Evropské unie (TED) a zveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele,

2. s rozdělením předmětné veřejné zakázky na části v souladu s § 35 a § 101 zákona dle 
následujícího:
Část Název
1 Defibrilátory
2 Ventilátory

3. s předpokládanou hodnotu VZ:
Souhrnná předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 10 662 900,00 Kč bez DPH.
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části:
Část Název části Předpokládaná hodnota části v Kč bez DPH
1 Defibrilátory 7 620 000,00 Kč
2 Ventilátory 3 042 900,00 Kč

4. se způsobem hodnocení nabídek pro každou část samostatně podle ekonomické výhodnosti 
nabídky s těmito dílčími kritérii hodnocení a jejich váhami:
Dílčí hodnotící kritéria Váhy v %
1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 100

Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny bez DPH od nabídky s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou po nabídku s celkovou nejvyšší nabídkovou cenou a jako 
nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - X. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků. Neúčast účastníka na losování není důvodem pro jeho zrušení. Všem 
vyzvaným účastníkům zadávacího řízení, kterých se losování týká, bude tento zápis zaslán 
prostřednictvím profilu zadavatele Tender arena.

5. s podmínkami prokázání kvalifikace účastníků zadávacího řízení:
Základní způsobilost:
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
Profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Technická kvalifikace:
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího 
řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (vč. kontaktní 
osoby objednatele, e-mailu, tel. č.) s obdobným předmětem plnění. Účastník prokáže splnění 

21



technické kvalifikace, pokud uvede v seznamu významných dodávek dodávky v minimálním 
rozsahu dle následujícího:
- Část 1: tři dodávky obdobného plnění v minimálním rozsahu
1 000 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku. Obdobný předmět plnění bude 
posuzován dle CPV kódu 33182100-0 (Defibrilátor).
- Část 2: tři dodávky obdobného plnění v minimálním rozsahu 500 000,00 Kč bez DPH za 
každou jednotlivou dodávku. Obdobný předmět plnění bude posuzován dle CPV kódu 
33157400-9 (Zdravotnické dýchací přístroje),

6. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 
odst. 3 zákona,

7. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek dle přílohy č. 3 tohoto 
materiálu,

8. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 4 tohoto materiálu.

Usnesení č. 022/102R/2024
11.3 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1) dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení odvodu z fondu investic Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, pro rok 2024, z částky 8 926 tis. 
Kč o 561 tis. Kč na celkový objem 9 487 tis. Kč,

2) dle § 59 odst.1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2024 u Zdravotnické záchranné 
služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o 561 tis. Kč na celkový objem 381 368 tis. 
Kč, na pokrytí zvýšených odpisů nemovitého majetku,

B) schvaluje

upravený odpisový plán Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, pro rok 2024 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. V případě navýšení 
odpisových plánů o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření.

C) bere na vědomí

Koncepci rozvoje Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. do roku 2033, dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 023/102R/2024
12.1 Platové výměry ředitele školského zařízení a zástupců ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

22



A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů
Mgr. Zdeňku Šimkovi, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Mašťov, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 9. 2024 (platový výměr č. 6162),
PaedDr. Bc. Soně Valuškové, zástupkyni ředitele Obchodní akademie a jazykové školy s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2024 
(platový výměr č. 6163),
Mgr. Bc. Martě Karasové, zástupkyni ředitele Dětského domova, Základní školy a Střední 
školy, Žatec, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2024 (platový výměr č. 6164),
Bc. Jiřímu Kotlářovi, zástupci ředitele Dětského domova, Základní školy praktické, Praktické 
školy a Školní jídelny, Dlažkovice 1, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2024 (platový 
výměr č. 6165).

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 7. 2024

Usnesení č. 024/102R/2024
12.2 Školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, konkursní komisi pro konkursní 
řízení na obsazení pracovního místa ředitele:
1. Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, ve složení:
Ing. Jindra Zalabáková, členka rady Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže a sportu, 
určená zřizovatelem, předsedkyně komise
Mgr. Zdenka Vachková, ředitelka Gymnázia, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 
příspěvkové organizace, určená zřizovatelem
Mgr. Roman Kovář, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, určený krajským úřadem
Ing. Varja Paučková, školní inspektorka České školní inspekce
Ing. Jitka Hašková, ředitelka Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, 
Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, Most, 
příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství
Mgr. Ingrid Štroblová, ředitelka Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, psycholog
Mgr. Jitka Burdová, pedagogická pracovnice Obchodní akademie a jazykové školy s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace
David Priban, člen Školské rady Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem

23



2. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, ve složení:
Ing. Jindra Zalabáková, radní Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže a sportu, určená 
zřizovatelem, předsedkyně komise
Mgr. Zdenka Vachková, ředitelka Gymnázia, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 
příspěvkové organizace, určená zřizovatelem
Mgr. Vladimír Slavík, samostatný referent oddělení organizace školství a projektů ve 
vzdělávání odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený 
krajským úřadem
Mgr. Stanislava Kudrmannová, školní inspektorka České školní inspekce
Mgr. Bc. Jan Blažek, ředitel Dětského domova a Školní jídelny, Tuchlov 47, příspěvkové 
organizace, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství
Mgr. Ingrid Štroblová, ředitelka Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, psycholog
Ivana Wanderová, pedagogická pracovnice Dětského domova, Základní školy a Střední školy, 
Žatec, příspěvkové organizace
Jana Zahustelová, členka Školské rady Dětského domova, Základní školy a Střední školy, 
Žatec.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2024

Usnesení č. 025/102R/2024
12.3 Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace – 
personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Romana Häuslera ředitelem Domu dětí a mládeže, Rumburk, U Stadionu 
1133, příspěvkové organizace, IČO: 65082231, od 1. 8. 2024.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2024

Usnesení č. 026/102R/2024
12.4 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 078/99R/2024 ze dne 5. 6. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 078/99R/2024 ze dne 5. 6. 2024 v příloze č. 1 takto:
původně uvedený název příspěvkové organizace na řádku 16 přílohy č. 1
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace se mění na:
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

24



organizace.
Ostatní údaje na řádku 16 se nemění.

Usnesení č. 027/102R/2024
12.5 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 028/102R/2024
12.6 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí návratné 
finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední odborné škole mediální 
grafiky a polygrafie Rumburk, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvkové 
organizace, sídlo: Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 00497029, o 
předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední odbornou školu 
mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvkovou organizaci, sídlo: Jiříkovská 840/4, 
Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 00497029, v celkové výši 23 747 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 22 171 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 1 576 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Učebna tisku a 
zázemí“ z Operačního programu Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od 
poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné finanční 
výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od poskytovatele), 
nejpozději však do 31. 7. 2025.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Střední odbornou školu mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk, příspěvkovou organizaci, sídlo: Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, 408 01 
Rumburk, IČO: 00497029, v celkové výši 4 192 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 3 913 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 279 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “Učebna 
tisku a zázemí“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.

25



C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 31. 7. 2025.

Usnesení č. 029/102R/2024
12.7 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí návratné 
finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední škole pedagogické, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové organizace, 
sídlo: Komenského 754/3, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773495, o předfinancování a 
spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 
2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední školu 
pedagogickou, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, sídlo: Komenského 
754/3, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773495, v celkové výši 15 301 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 5 089 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 10 212 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Modernizace 
odborných učeben“ z Operačního programu Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace 
od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné finanční 
výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od poskytovatele), 
nejpozději však do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Střední školu pedagogickou, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvkovou organizaci, sídlo: Komenského 754/3, Předměstí, 412 01 
Litoměřice, IČO: 46773495, v celkové výši 2 701 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 898 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 1 803 tis. Kč

26



na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu 
“Modernizace odborných učeben“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026.

Usnesení č. 030/102R/2024
12.8 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí návratné 
finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední škole obchodu, řemesel, 
služeb a Základní škole, Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy, Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, sídlo: Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00082627, 
o předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, sídlo: Keplerova 
315/7, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00082627, v celkové výši 12 292 tis. Kč, 
a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 5 525 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 6 767 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Modernizace 
učeben školy“ z Operačního programu Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od 
poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné finanční 
výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od poskytovatele), 
nejpozději však do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní 

27



školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, sídlo: Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 
07 Ústí nad Labem, IČO: 00082627, v celkové výši 2 170 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 975 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 1 195 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu 
“Modernizace učeben školy“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 031/102R/2024
12.9 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí návratné 
finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední průmyslové škole a 
Střední odborné škole stavební a technické, Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední průmyslové školy stavební a Střední odborné školy stavební a technické, Ústí 
nad Labem, příspěvkové organizace, sídlo: Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí 
nad Labem, IČO: 18385061, o předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci 
Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední průmyslovou 
školu stavební a Střední odbornou školu stavební a technickou, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 
18385061, v celkové výši 2 384 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 1 853 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 531 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “ROBOT - 
Praktická výuka robotiky pro budoucnost“ z Operačního programu Spravedlivá transformace 
do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté 
návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od 

28



poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2025.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Střední průmyslovou školu stavební a Střední 
odbornou školu stavební a technickou, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 18385061, v celkové výši 
421 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 327 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 94 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “ROBOT - 
Praktická výuka robotiky pro budoucnost“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5.2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2025.

Usnesení č. 032/102R/2024
12.10 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední odborné škole, 
Litvínov – Hamr, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední odborné školy, Litvínov – Hamr, příspěvkové organizace, sídlo: Mládežnická 
236, Hamr, 435 42 Litvínov, IČO: 00555584, o předfinancování a spolufinancování realizace 
projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední odbornou školu, 
Litvínov – Hamr, příspěvkovou organizaci, sídlo: Mládežnická 236, Hamr, 435 42 Litvínov, 
IČO: 00555584, v celkové výši 11 681 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 10 917 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 764 tis. Kč

29



na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Pořízení vybavení 
pro odborné předměty, Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, p.o.“ z Operačního programu 
Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s 
termínem vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení 
projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však do 31. 12. 2025.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Střední odbornou školu, Litvínov – Hamr, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Mládežnická 236, Hamr, 435 42 Litvínov, IČO: 00555584, v 
celkové výši 2 062 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 1 927 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 135 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “Pořízení 
vybavení pro odborné předměty, Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, p.o.“ z Operačního 
programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 31. 12. 2025

Usnesení č. 033/102R/2024
12.11 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední škole 
zahradnické a zemědělské A. E. Komerse, Děčín – Libverda, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvkové organizace, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 
Děčín, IČO: 47274654, o předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci 
Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 

30



rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední školu 
zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín, IČO: 47274654, v 
celkové výši 29 514 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 27 853 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 1 661 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Vytvoření 
odborných učeben na Libverdě“ z Operačního programu Spravedlivá transformace do doby 
přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné 
finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od 
poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou organizaci, sídlo: Českolipská 123, 
Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín, IČO: 47274654, v celkové výši 5 209 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 4 868 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 341 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “Vytvoření 
odborných učeben na Libverdě“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 034/102R/2024
12.12 OPST „Konektivita škol – Ústecký kraj“ - Poskytnutí návratné finanční výpomoci 
a účelového příspěvku zřizovatele – Střední odborné škole mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvkové 
organizace, sídlo: Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 00497029, o 
předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje
31



1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 254), pro Střední odbornou školu 
mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvkovou organizaci, sídlo: Jiříkovská 840/4, 
Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 00497029, v celkové výši 14 409 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 13 466 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 943 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Zkvalitnění výuky 
žáků na Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. v rámci programu 
Spravedlivá transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ z Operačního programu 
Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s 
termínem vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení 
projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2025.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 254) pro Střední odbornou školu mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk, příspěvkovou organizaci, sídlo: Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, 408 01 
Rumburk, IČO: 00497029, v celkové výši 2 544 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 2 377 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 167 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “Zkvalitnění 
výuky žáků na Střední odborné škole mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. v rámci 
programu Spravedlivá transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ z Operačního programu 
Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2025.

Usnesení č. 035/102R/2024
12.13 OPST „Konektivita škol – Ústecký kraj“ - Poskytnutí návratné finanční výpomoci 
a účelového příspěvku zřizovatele – Střední škole pedagogické, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

32



žádost Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové organizace, 
sídlo: Komenského 754/3, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773495, o předfinancování a 
spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 
2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 254), pro Střední školu 
pedagogickou, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, sídlo: Komenského 
754/3, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773495, v celkové výši 4 539 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 4 242 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 297 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Vnitřní konektivita 
školy - SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice“ z Operačního programu Spravedlivá 
transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení 
poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí 
dotace od poskytovatele), nejpozději však do 28. 2. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 254) pro Střední školu pedagogickou, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvkovou organizaci, sídlo: Komenského 754/3, Předměstí, 412 01 
Litoměřice, IČO: 46773495, v celkové výši 802 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 749 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 53 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu ““Vnitřní 
konektivita školy - SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice““ z Operačního programu 
Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2026.

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 28. 2. 2026.

Usnesení č. 036/102R/2024
12.14 OPST „Konektivita škol – Ústecký kraj“ - Poskytnutí návratné finanční výpomoci 
a účelového příspěvku zřizovatele – Gymnáziu Rumburk, Komenského 10, příspěvkové 

33



organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Gymnázia, Rumburk, Komenského 10, příspěvkové organizace, sídlo: Komenského 
1130/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 47274603, o předfinancování a spolufinancování 
realizace projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 254), pro Gymnázium, Rumburk, 
Komenského 10, příspěvkovou organizaci, sídlo: Komenského 1130/10, Rumburk 1, 408 01 
Rumburk, IČO: 47274603, v celkové výši 13 917 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 13 006 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 911 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Zkvalitnění výuky 
žáků na Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o. v rámci programu Spravedlivá 
transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ z Operačního programu Spravedlivá 
transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení 
poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí 
dotace od poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2025.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 254) pro Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Komenského 1130/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 
47274603, v celkové výši 2 457 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 2 296 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 161 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “Zkvalitnění 
výuky žáků na Gymnáziu, Rumburk, Komenského 10, p.o. v rámci programu Spravedlivá 
transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ z Operačního programu Spravedlivá 
transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2025.

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 

34



finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2025.

Usnesení č. 037/102R/2024
12.15 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zkvalitnění výuky žáků na Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie 
Rumburk, p.o. v rámci programu Spravedlivá transformace, část A, Vnitřní konektivita 
škol“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení.
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace, 
Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk 1, IČO: 00497029.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu.

Usnesení č. 038/102R/2024
12.16 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zkvalitnění výuky žáků na Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuele Komerse, Děčín-Libverda, p.o. v rámci programu Spravedlivá transformace, 
část A, Vnitřní konektivita škol“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otvírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 a č. 4 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 039/102R/2024
12.17 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zkvalitnění výuky žáků na Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, p.o. v rámci programu Spravedlivá transformace, část A, 
Vnitřní konektivita škol“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otvírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zpráva o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu
5. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 3 dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

35



B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3, 4, 5 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 040/102R/2024
12.18 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zkvalitnění výuky žáků na Gymnáziu Václava Hlavatého, Louny, p.o. v rámci 
programu Spravedlivá transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otvírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 a č. 4 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 041/102R/2024
12.19 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zkvalitnění výuky žáků na Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o. v rámci 
programu Spravedlivá transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otvírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 a č. 4 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 042/102R/2024
12.20 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zkvalitnění výuky žáků na Gymnázium Chomutov, p.o. v rámci programu Spravedlivá 
transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otvírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

36



3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 a č. 4 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 043/102R/2024
12.21 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka vybavení učeben – Gymnázium Kadaň, podruhé“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Protokol (vč. zprávy o hodnocení) o jednání hodnotící komise o posouzení a hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Výpis z evidence skutečných majitelů dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 044/102R/2024
12.22 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední škole technické, 
Most, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace, sídlo: Dělnická 21, Velebudice, 
434 01 Most, IČO: 00125423, o předfinancování a spolufinancování realizace projektu v 
rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední školu technickou, 
Most, příspěvkovou organizaci, sídlo: Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423, 
v celkové výši 21 299 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 19 905 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 1 394 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Modernizace 
vybavení odborných dílen“ z Operačního programu Spravedlivá transformace do doby přijetí 
dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné 
finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od 
poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

37



pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00253) pro Střední školu technickou, Most, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423, v celkové výši 3 
759 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 3 513 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 246 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu 
“Modernizace vybavení odborných dílen“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026.

Usnesení č. 045/102R/2024
14.1 „Fond Ústeckého kraje – žádosti o změnu“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2934/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 8. 2024 na nový nový 
termín realizace 31. 12. 2024, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 9. 9. 2024

Usnesení č. 046/102R/2024
14.2 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

38



dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace žadatelům dle přílohy č. 1, 
která je součástí tohoto usnesení, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleném usnesením č. 092/79R/2023.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2024

Usnesení č. 047/102R/2024
14.3 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – žádosti o 
dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačních programech „Voucher pro rozvoj 
podnikání a Digitální voucher“.

B) rozhoduje

1. dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadatelům dle přílohy č. 1–2 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle vzoru 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 056/25Z/2023 dne 11.12.2023.

C) schvaluje

Změnu termínu realizace projektu:

1. „Pořízení nové technologie pro rozvoj podnikání“, realizovaného v rámci dotačního 
programu Voucher pro rozvoj podnikání, žádost o dotaci číslo OPST_PP_000007_24, žadatel 
Chovaneček s.r.o., IČO 28742079, sídlo Novobranská 87/14, 41201 Litoměřice – 
Litoměřice-Město; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 22.07.2024 do 
31.01.2025.

2. „Street food kontejner Hospůdka U Koček Česká Kamenice“, realizovaného v rámci 
dotačního programu Voucher pro rozvoj podnikání, žádost o dotaci číslo 
OPST_PP_000105_24, žadatel Michal Bašta, IČO 5716772, sídlo Pražská 115, 40721 Česká 
Kamenice; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 01.07.2024 do 31.03.2025.

3. „Vybavení kosmetického salonu“, realizovaného v rámci dotačního programu Voucher pro 
rozvoj podnikání, žádost o dotaci číslo OPST_PP_000113_24, žadatel Soňa Mladenovová, 
IČO 69397279, sídlo Čsl. armády 826, 41801 Bílina – Teplické Předměstí; doba, v níž má být 
stanoveného účelu dosaženo: od 15.01.2024 do 30.09.2024.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B a C) 
tohoto usnesení

Termín: 30.08.2024

39



Usnesení č. 048/102R/2024
14.4 Rozvoj OZE - FVE

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložený seznam 10 záměrů projektů na osazení budov Ústeckého kraje solárními panely.

B) ukládá

Ing. Vladimíru Skalníkovi, řediteli Energetického centra Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizaci, dvakrát ročně předložit Radě Ústeckého kraje zprávu o postupu rozvoje OZE.
Termín: 31.12.2024

Usnesení č. 049/102R/2024
17.1 „Zámek Nový Hrad, p. o. – opravy prostor zámku včetně restaurátorských prací – 
termosanace krovů a stropů“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky – posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem za podmínky, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony 
stanovené zákonem nebo které zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 8. 2024

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 050/102R/2024
17.2 „VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p. o. - reko vnitřních rozvodů ve 2 
budovách školy (Pivovarská 594 a 1. Máje 661)“ - změna smlouvy č. 
23/SML1140/SoD/INV ze dne 18. 05. 2023 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání

40



A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 4 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Rozpočet dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Návrh dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 23/SML1140/SoD/INV ze dne 
18. 05. 2023 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatné změně závazku ze smlouvy v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p. o. - 
reko vnitřních rozvodů ve 2 budovách školy (Pivovarská 594 a 1. Máje 661)“ a uzavření 
dodatku č. 4 s dodavatelem Elektrocentrum GEPACK, s.r.o., Jahodova 2240, 580 01 
Havlíčkův Brod, IČO: 25267221, se kterým byla uzavřena Smlouva o dílo, ve smyslu 
potvrzeného změnového listu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:

Cena díla včetně dodatku č. 3: 48 051 990,19 Kč bez DPH
Cena díla včetně dodatku č. 3: 58 142 908,13 Kč vč. DPH
Dodatek č. 4:
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Odpočty (méněpráce): -999 605,82 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 4: -999 605,82 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 4: -1 209 523,04 Kč vč. DPH
Celková cena díla po dodatku č. 1, 2, 3, 4: 47 052 384,37 Kč bez DPH
Celková cena díla po dodatku č. 1, 2, 3, 4: 56 933 385,09 Kč vč. DPH

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 4 ke 
smlouvě o dílo a příkazní smlouvě a předložit ho hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu.
Termín: 15. 09. 2024

Usnesení č. 051/102R/2024
17.3 „SPŠS a SOŠ, ÚL – oprava obálky budovy B areálu U Panského dvora“ – změna 
smlouvy č. 24/SML2415/SoD/INV uzavřené dne 26.6.2024 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost o změnu osoby – zástupce hlavního stavbyvedoucího vč. doručeného dokladu k 
prokázání kvalifikace
2. Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 24/SML2415/SoD/INV uzavřené dne 26.6.2024 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 24/SML2415/SoD/INV uzavřené dne 26.6.2024 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo a předložit ho k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu.
Termín: 15. 8. 2024

41



D) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu případných dalších dodatků ke 
Smlouvě o dílo v případě, že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby 
odpovědné za realizaci předmětu plnění (uvedené ve smlouvě, či předchozím dodatku), a to za 
předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady k prokázání kvalifikace této osoby a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

Usnesení č. 052/102R/2024
17.4 „Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice – revitalizace budovy gymnázia 
(Svojsíkova 1)“ - změna smlouvy č. 23/SML2624/SOD/INV uzavřené dne 14. 08. 2023 na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 3 včetně zdůvodnění změn a rozpočtu dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Návrh dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. č. 23/SML2624/SOD/INV uzavřené dne 14. 08. 
2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice – 
revitalizace budovy gymnázia (Svojsíkova 1)“ a uzavření dodatku č. 3 s dodavatelem 
METALL QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538213, se 
kterým byla dne 14. 08. 2023 uzavřena Smlouva o dílo č. 23/SML2624/SOD/INV, ve smyslu 
potvrzeného změnového listu č. 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Celková cena díla dle dodatku č. 2: 57 386 176,05 Kč bez DPH
Celková cena díla dle dodatku č. 2: 69 437 273,02 Kč vč. DPH
Dodatek č. 3
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 46 981,03 Kč bez DPH
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce):: 3 124 108,19 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 3: 3 171 089,22 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 3: 3 837 017,96 Kč vč. DPH
Celková cena díla dle dodatku č. 3: 60 557 265,27 Kč bez DPH
Celková cena díla dle dodatku č. 3: 73 274 290,98 Kč vč. DPH
2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných prací dle § 222 odst. 6 zákona z 
původního termínu dokončení 3. 11. 2024, to je 62 týdnů od předání staveniště o 18 týdnů na 
80 týdnů. 

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 3 ke 
smlouvě o dílo a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu.
Termín: 20. 8. 2024

Usnesení č. 053/102R/2024
17.5 Přehled změn smluv na plnění veřejných zakázek na stavební práce zadávané v 
podlimitním nebo nadlimitním režimu za 1. pololetí roku 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

42



          bere na vědomí

přehled uzavřených změn ke smlouvám na plnění veřejných zakázek na stavební práce 
zadávané v podlimitním nebo nadlimitním režimu za 1. pololetí roku 2024dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu

Usnesení č. 054/102R/2024
17.6 „Oblastní muzeum v Děčíně, p. o. - úprava vnitřních a vnějších ploch, výměna 
topného systému a přístavba výtahu“ - zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Odstoupení od zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce společnosti NATURTEP 
spol. s r.o. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o vyloučení vybraného dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Údolí 632/16, 417 01 Dubí, 
IČO: 27347311 dle ustanovení § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) z účasti v zadávacím řízení, když 
nesplnil povinnost dle § 124 odst. 1 zákona a nepodepsal po uplynutí lhůty dle § 246 zákona 
Smlouvu o dílo se zadavatelem.

2. o zrušení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně,
p. o. - úprava vnitřních a vnějších ploch, výměna topného systému a přístavba výtahu“ dle 
ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona, z důvodu toho, že se v průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv, a za předpokladu, že uplyne lhůta pro podání námitek proti 
vyloučení vybraného dodavatele, nebo že tento vyloučený dodavatel nepodá námitky a dále, že 
budou dodrženy všechny zákonné podmínky.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony 
související s vyloučením vybraného dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Údolí 632/16, 417 01 
Dubí, IČO: 27347311.
Termín: 15. 08. 2023
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony 
související se zrušením tohoto zadávacího řízení.
Termín: 15. 09. 2024

Usnesení č. 055/102R/2024
17.7 „SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická ÚL – výměna a úprava vnitřních 
rozvodů, Čelakovského 5“ – změna smlouvy č. 23/SML2330/SoD/INV ze dne 17. 7. 2023 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. č. 23/SML2330/SoD/INV uzavřené dne 17. 7. 
2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

43



B) rozhoduje

1. o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická ÚL – výměna a úprava vnitřních rozvodů, 
Čelakovského 5“ dodavatele METALL QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká 
Pec, IČO: 61538213, se kterým byla uzavřena Smlouva o dílo č. 23/SML2330/SoD/INV dne 
17. 7. 2023 a o uzavření dodatku č. 3 k uvedené smlouvě ve smyslu změnového listu č. 3 ze 
dne 4. 7. 2024 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:
Celková cena díla dle dodatku č. 2: 47 549 165,60 Kč bez DPH
57 534 490,38 Kč včetně 21 % DPH
Dodatek č. 3
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 2 860 000,01 Kč bez DPH

Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 204 685,80 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce): 314 266,86 Kč bez DPH

Hodnota dodatku č. 3: 2 750 418,95 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 3: 3 328 006,93 Kč vč. DPH

Celková cena díla dle dodatku č. 3: 50 299 584,55 Kč bez DPH
Celková cena díla dle dodatku č. 3: 60 862 497,31 Kč včetně 21 % DPH

2. o prodloužení termínu realizace stavebních prací o 4 týdny, z původních 52 týdnů od 
předání staveniště uvedených ve smlouvě o dílo na celkových 56 týdnů od předání staveniště

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 2 ke 
smlouvě o dílo a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu.
Termín: 30. 8. 2024

Usnesení č. 056/102R/2024
17.8 „Domov Brtníky, p. o. - Výstavba dvou domů pro Domov Brtníky, p.o. včetně 
zahradních úprav“ PD, IČ a DP“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Domov Brtníky, p. o. - 
Výstavba dvou domů pro Domov Brtníky, p.o. včetně zahradních úprav“ PD, IČ a DP“, 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 

44



Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 
zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 057/102R/2024
20.1 Informace ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o preventivních opatřeních na odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje po dohodě s vedoucím tohoto odboru 

B) rozhoduje

o tom, že na zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi v působnosti odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, se 
nepoužije usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ve znění pozdějších změn s 
účinností od 18.7.2024

C) svěřuje

1. dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, rozhodování o nákupu věcí, služeb a stavebních prací ve věcech 
spadajících do působnosti odboru regionálního rozvoje do částky, která nepřevyšuje 500.000,-- 
Kč bez DPH za jednotlivý případ, včetně právního jednání, za podmínek existence finančních 

45



prostředků na příslušné rozpočtové položce odboru, dodržení schváleného rozpočtu kraje a 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s 
výjimkou nákupů věcí, služeb a stavebních prací, o nichž je rozhodování svěřeno či vyhrazeno 
hejtmanovi, Radě nebo Zastupitelstvu Ústeckého kraje, s účinností od 18.7.2024.
2. dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, po předchozím souhlasu člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž 
byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, rozhodování o nákupu věcí a služeb ve věcech 
spadajících do působnosti odboru regionálního rozvoje, od částky vyšší než 500.000,-- Kč bez 
DPH do částky, která nepřevyšuje 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, a 
rozhodování o nákupu stavebních prací ve věcech spadajících do jejich působnosti, od částky 
vyšší než 500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nepřevyšuje 6.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, včetně právního jednání, za podmínek existence finančních prostředků na 
příslušné rozpočtové položce odboru, dodržení schváleného rozpočtu kraje a dodržení zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou 
nákupů věcí, služeb a stavebních prací, o nichž je rozhodování svěřeno či vyhrazeno 
hejtmanovi, Radě nebo Zastupitelstvu Ústeckého kraje, s účinností od 18.7.2024.
3. rozhodování dle č. 1. a 2. tohoto bodu, v případě nepřítomnosti vedoucí oddělení fondů a 
programů EU odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadující 
zastoupení přiměřeně k pravidlům zastupování upraveným Organizačním řádem krajského 
úřadu, vedoucímu oddělení cestovního ruchu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, s účinností od 18.7.2024.

D) rozhoduje

o tom, že působnost a povinnosti vedoucího odboru regionálního rozvoje dle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi 
vykonává vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Ústeckého kraje nebo v zastoupení vedoucí oddělení cestovního ruchu odboru 
regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, s účinností od 18.7.2024.

E) ukládá

1. JUDr. Jiřímu Holubovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit dodržování 
bodu B) – D) tohoto usnesení krajským úřadem
Termín: 18.7.2024
2. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně – právního, s ohledem na přijatá 
usnesení, připravit zrušení stávajícího svěření a vyhotovení nových svěření hejtmanovi k 
podpisu a zároveň zabezpečit jejich distribuci a uložení
Termín: 18.7.2024

Seznam příloh:

Bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/102R/2024 Zásady udílení Ceny hejtmana ÚK 
po úpravách

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/102R/2024 Smlouva o poskytnutí nadačního 
příspěvku

bod 9.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/102R/2024 Vzor Smlouvy o nájmu věci 
nemovité

46



bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/102R/2024 Zápis z jednání pracovní skupiny 
Pracovní skupina ZDRAVÍ 2030 
Ústeckého kraje ze dne 28. 5. 
2024 a 25. 6. 2024 (bez příloh)

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/102R/2024 Hodnocení žádostí dotačního 
programu „Podpora akreditace 
poskytovatelů zdravotních služeb 
v oblasti primární péče“ ze dne 
28. 5. 2024

bod 11.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 020/102R/2024 Hodnocení žádostí dotačního 
programu „Stipendijní program 
pro studenty lékařských a 
nelékařských zdravotnických 
oborů“ ze dne 28. 5. 2024 a 25. 6. 
2024

bod 11.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 020/102R/2024 Zápis z jednání výběrové komise 
pro hodnocení žádostí v dotačním 
programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních 
pobytů pro občany Ústeckého 
kraje“ ze dne 11. 6. 2024 (bez 
příloh)

bod 11.1 priloha 7.pdf k usnesení č. 020/102R/2024 Hodnocení žádostí dotačního 
programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních 
pobytů pro občany Ústeckého 
kraje“ ze dne 11. 6. 2024

bod 11.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 022/102R/2024 Koncepce rozvoje Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, 
p. o. do roku 2033

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/102R/2024 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

Bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/102R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2934/SoPD/PIT

Bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/102R/2024 Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci 
„Kotlíkové dotace“ v Ústeckém 
kraji

Bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/102R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Voucher pro rozvoj podnikání 

Bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 047/102R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Digitální voucher 

47



Bod 4.2 

Příloha č. 2 

Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne … , usnesením č. …  schválilo v souladu s ustanovením 

§ 35 odst. 2 písmeno u) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tyto Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje (dále jen 

„zásady“).  

 

Základní ustanovení 

 

Čl. 1 

1. Zastupitelstvo Ústeckého kraje udělením Ceny hejtmana Ústeckého kraje oceňuje vynikající 

občanské zásluhy o rozvoj Ústeckého kraje nebo hrdinské a jiné výjimečné činy jednotlivých 

osob nebo skupin osob.  

2. Oceněné osoby musí být některým z níže uvedených způsobů spjaty s Ústeckým krajem:  

na území kraje se narodily, žijí, s Ústeckým krajem je spojeno jejich působení, jejich život, dílo, 

činnost nebo jejich jednání reprezentuje v určité oblasti Ústecký kraj a přispívá k jeho věhlasu  

a dobrému jménu. 

3. Cena hejtmana Ústeckého kraje je udělována fyzickým osobám bez věkového omezení. 

Neuděluje se in memoriam. 

 

Čl. 2 

1. Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Cenu hejtmana Ústeckého kraje vždy jedenkrát 

v průběhu kalendářního roku. 

2. Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Cenu hejtmana Ústeckého kraje v šesti oblastech: 1) 

regionální rozvoj, 2) sociální oblast, 3) zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, 4) věda, 

výzkum, vzdělávání, 5) kultura,6) sport. V každé oblasti uděluje pouze jednu Cenu hejtmana 

Ústeckého kraje.  

3. Oceněná osoba nebo skupina osob obdrží pamětní list o udělení Ceny hejtmana Ústeckého 

kraje a finanční odměnu ve výši 50 tisíc Kč.  

 

Postup pro udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

 

Čl. 3 

1. O udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje rozhoduje Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

na základě návrhů fyzických nebo právnických osob. Navrhovatel a navrhovaný nesmí být 

totožný.   

Bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/102R/2024



Bod 4.2 

Příloha č. 2 

2. Návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje mohou fyzické nebo právnické osoby 

předkládat písemnou formou Zastupitelstvu Ústeckého kraje, a to na základě výzvy Odboru 

informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, jejíž vzor tvoří přílohu č. 1 

těchto zásad, zveřejněné zpravidla do 30. listopadu kalendářního roku.  

3. Uzávěrka podávání návrhů na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje je vždy do 28. 2. 

následujícího kalendářního roku.  

4. Podané návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje postoupí Odbor informatiky  

a organizačních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje příslušným poradním orgánům Rady nebo 

Zastupitelstva Ústeckého kraje. Každý poradní orgán doporučí k projednání Radě Ústeckého 

kraje na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje maximálně tři vhodné kandidáty.  

5. Rada Ústeckého kraje zhodnotí předložené návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 

a doporučí Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí všechny předložené návrhy 

a rozhodnout o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje.  

6. Radě Ústeckého kraje musí být předloženy návrhy v takovém termínu, aby udělení cen mohlo 

být projednáno Zastupitelstvem Ústeckého kraje nejpozději do sedmi měsíců od termínu 

uzávěrky podávání návrhů.  

7. Kandidát doporučený Radou Ústeckého kraje musí splňovat věcná kritéria pro udělení Ceny 

dle čl. 1 zásad. 

8. Cena hejtmana Ústeckého kraje je zpravidla předávána slavnostně a veřejnou formou.  

Předání ceny organizačně zabezpečí Odbor informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu 

Ústeckého kraje. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Čl. 4 

1. Tyto zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

Dnem účinnosti těchto zásad se ruší Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje schválené 

usnesením č. 008/11Z/2021 ze dne 13. 12. 2021.  

2. Tyto zásady budou zveřejněny na internetových stránkách Ústeckého kraje. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………….. 

……………………………… 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje  

 

 



Bod 4.2 

Příloha č. 2 

Hejtman Ústeckého kraje ……… vyzývá k předložení návrhů na 

udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok …. 

 

Návrhy na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje mohou předkládat fyzické nebo právnické 

osoby, a to v těchto oblastech:  

- regionální rozvoj,  

- sociální oblast,  

- zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, 

- věda, výzkum, vzdělávání 

- kultura, 

- sport.  

 

Návrhy je možné písemně zasílat Zastupitelstvu Ústeckého kraje do 28. února … na adresu:  

Odbor informatiky a organizačních věcí 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 ÚSTÍ NAD LABEM  

Nominaci je též možné doručit osobně přímo do podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje 

nebo zaslat elektronicky na adresu: epodatelna@kr-ustecky.cz. V případě elektronického podání 

je nezbytné dokumenty podepsat kvalifikovaným elektronickým podpisem navrhovatele i 

nominovaného.   

 

Na obálku nezapomeňte připsat: Návrh na Cenu hejtmana Ústeckého kraje.  

 

V návrhu odůvodněte, proč by daná osoba/skupina osob měla být vyznamenána. Zašlete veškeré 

dokumenty, které podpoří Váš návrh: životopis, výčet činností či zásluh, novinové články  

o činech či zásluhách, publikační přehled, atp. Připojte kontaktní údaje na navrhovanou 

osobu/skupinu osob. Veškeré zaslané dokumenty zůstávají uloženy na Krajském úřadě 

Ústeckého kraje a nebudou Vám vráceny. 

 

Společně s návrhem na ocenění zašlete formuláře souhlas a čestné prohlášení nominovaného 

a souhlas se zpracováním osobních dat navrhovatele.   

Veškeré příslušné formuláře jsou k dispozici ke stažení níže.  

 



REGISTR 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU
ULK PR24/66767

Smluvní strany:

Nadace ČEZ
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
IČO: 26721511
zástupce: Mgr. Michaela Ziková, MBA, místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace

a Ing. Markéta Wagnerová, člen správní rady
kontaktní osoba: Marie Chocholatá, marie.chocholata@cez.cz, 211 042 604
bankovní účet: 15915932/0800
ID datové schránky: a6k5sp6
(dále jen „nadace“)

a

Ústecký kraj
sídlo: Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 01
IČO: 70892156
zástupce: Ing. Jan Schiller - hejtman
kontaktní osoba: Ing.  Zdeňka  Šváchová, svachova.z@kr-ustecky.cz, 731607367
bankovní účet příjemce pro zaslání nadačního příspěvku: 882733379/0800
(dále jen "příjemce")

uzavřely  podle  §1746  odst.  2  s přihlédnutím  k  §354-355  zákona  č.89/2012  Sb.,  občanského
zákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto
smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je  poskytnutí  nadačního příspěvku příjemci  k úhradě nákladů na
schválený projekt  s názvem „Podpora projektu Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok
2023“  (dále  jen  „projekt“)  v grantovém  řízení Podpora  regionů  za  účelem  stanoveným
v žádosti o nadační příspěvek č. 66767 vztahující se k této smlouvě (dále jen jako „žádost“).
Účel projektu uvedený v žádosti je pro příjemce závazný a lze jej měnit pouze se souhlasem
nadace.

II. Závazky smluvních stran

1. Nadace 
a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvě

stě padesát tisíc korun českých) na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 30
dnů  ode  dne,  kdy  příjemce  prostřednictvím  online  systému  na  webové  adrese:
www.zadost.online (dále jen jako „evidence“) nahraje v souladu s čl. II odst. 2 písm. q)
potvrzení  o  zveřejnění  smlouvy  v  registru  smluv. Příjemce zašle  smlouvu  nadaci  v
listinné  podobě  s  úředně  ověřeným  podpisem,  nebo  elektronicky  do  datové
schránky  nadace  v  PDF  formátu,  opatřenou  kvalifikovaným,  či  zaručeným
elektronickým podpisem;

Nadace ČEZ 1/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/102R/2024



b) vyslovuje  souhlas  s návrhem příjemce,  že uvede na všech tiskových materiálech a ve
všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl za přispění
nadace;

c) je oprávněna provést kontrolu využití nadačního příspěvku vyžádáním účetních a dalších
potřebných dokladů.

2. Příjemce 
a) nadační  příspěvek  přijímá  a  zavazuje  se  použít  jej  výhradně  za  účelem  uvedeným

v žádosti;

b) příjemce se zavazuje vyčerpat nadační příspěvek do 365 dnů ode dne podání žádosti.
Žádost  byla  podána  dne  21.5.2024,  příjemce  se  tak  zavazuje  vyčerpat  nadační
příspěvek nejpozději do 21.5.2025;

c) je  oprávněn  hradit  z nadačního  příspěvku  pouze  ty  náklady,  které  vznikly  příjemci  po
podání žádosti;

d) je povinen v případě, že správní rada nadace schválila nižší příspěvek, než byl uveden
v žádosti,  zrealizovat  za  nižší  nadační  příspěvek  ucelenou  část  projektu  odpovídající
snížené výši nadačního příspěvku uvedeného v žádosti;

e) je povinen zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku a jeho čerpání ve svém účetnictví
tak,  aby bylo možné jednoznačně prokázat  a přezkoumat použití  nadačního příspěvku
k účelu uvedenému v žádosti;

f) se zavazuje použít poskytnutý nadační příspěvek hospodárně;

g) se  zavazuje  poskytnout  nadaci  na  její  žádost  informaci  o  průběhu  realizace  projektu
včetně fotodokumentace; 

h) je povinen do 60 kalendářních dnů po skutečném vyčerpání nadačního příspěvku, (tj. po
datu  poslední  úhrady  nákladu  z nadačního  příspěvku)  nejpozději  však  do  21.5.2025
odeslat nadaci prostřednictvím evidence vyplněnou Závěrečnou zprávu o zrealizovaném
projektu včetně povinných příloh;

  
i) vyjma dokladů doložených  v Závěrečné zprávě je  povinen na základě žádosti  nadace

kdykoli průkazně doložit další informace o použití nadačního příspěvku nebo jeho části,
zejména předložit nadaci k nahlédnutí originály či ověřené kopie účetních a jiných dokladů
prokazujících použití nadačního příspěvku výhradně k účelu uvedenému v žádosti, nebo
prokázat nadaci, k jakému účelu byl nadační příspěvek použit; příjemce je povinen nadaci
umožnit použití nadačního příspěvku v celém rozsahu přezkoumat; 

j) je povinen dodržet rozpočet projektu tak, aby odpovídal žádosti;  v případě odůvodněné
potřeby a za předpokladu,  že bude zachován účel  projektu,  je  příjemce oprávněn bez
souhlasu  nadace  změnit  rozpočet  až  do  výše  částky  odpovídající  20%  nadačního
příspěvku; činí-li změna rozpočtu částku vyšší než 20% nadačního příspěvku, je příjemce
oprávněn  provést  změnu  rozpočtu  pouze  za  předpokladu,  že  taková  změna  bude
odpovídat  účelu  stanovenému  v žádosti a  nadace  s takovou  změnou  vysloví
souhlas; 

k) o  změnu  rozpočtu  zažádá  příjemce  podáním  žádosti  o  změnu  prostřednictvím online
systému na webové adrese: www.zadost.online (dále jen jako „evidence“). Pokud nadace
nebude se změnou rozpočtu souhlasit, nelze změnu provést a na projekt se pohlíží jako
na nesprávně vyúčtovaný se sankčními důsledky vyplývajícími z této smlouvy; 

Nadace ČEZ 2/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



l) příjemce  je  oprávněn  požádat  způsobem uvedeným v předešlém ustanovení  i  o  další
změny. Pokud nadace nebude s požadovanou změnou souhlasit, nelze změnu provést a
nadace je oprávněna uplatnit sankce vyplývajícími z této smlouvy;

m) je povinen nevyčerpanou část nadačního příspěvku a část nadačního příspěvku, kterou
nepoužil pro realizaci projektu vrátit neprodleně po ukončení projektu bez zvláštní výzvy
ze strany nadace nejpozději  však ve lhůtě  14 kalendářních dnů od  21.5.2025 na účet
nadace. V případě prodlení příjemce se použije ustanovení čl. IV odst. 3 této smlouvy.
Celé ustanovení tohoto odstavce se nepoužije,  je-li částka k vrácení menší nebo rovna
100,- Kč;

n) souhlasí  s tím,  aby  nadace  použila  informace  o  projektu  k  veřejnému  informování  o
činnosti  nadace,  nad rámec zákonem uložených povinností,  a  souhlasí  s  poskytnutím
těchto informací  zřizovateli  nadace,  tedy společnosti  ČEZ a.s.,  která je  může využít  k
účelům vztahujícím se k jejím charitativním a filantropickým činnostem a informování o
nich;

o) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy splňuje kritéria pro podání žádosti stanovená
v podmínkách tohoto  grantového řízení,  zejména,  že  žadatel  (tj.  příjemce),  ani  osoba,
která vykonává funkci  člena  statutárního,  dozorčího nebo  kontrolního orgánu  žadatele
(příjemce): 

a. nebyla pravomocně odsouzena pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace
výnosů  z  trestné  činnosti,  podílnictví,  přijetí  úplatku,  podplacení,  nepřímého
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení
za spáchání takového trestného činu; 

b. nebyla  pravomocně odsouzena  pro  trestný  čin,  jehož  skutková  podstata  souvisí  s
činností nadace podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení
za spáchání takového trestného činu; 

c. vůči  jejímu  majetku  neprobíhá  nebo  v  posledních  3 letech  neproběhlo  insolvenční
řízení,  v  němž  bylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku  nebo  insolvenční  návrh  nebyl
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů;

d. není vůči nadaci v postavení osoby blízké ve smyslu ust.  § 22 odst.  1 a 2 zák. č.
89/2012 Sb. občanský zákoník a není tak u něj dána překážka dle ust. § 353 odst. 1
zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník1;

e. není v likvidaci;

f. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky dle zvláštních právních předpisů; 

g. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění;

h. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti a

1 Za osobu blízkou vůči Nadaci ČEZ se považuje právnická osoba – žadatel, jehož člen statutárního orgánu, dozorčího či kontrolního 
orgánu, je současně členem statutárního orgánu, dozorčího či kontrolního orgánu Nadace ČEZ, nebo tím, kdo jednání Nadace ČEZ 
významně ovlivňuje, např. jako její zaměstnanec nebo na základě smluvního vztahu.

Nadace ČEZ 3/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



i. nemá žádné splatné a neuhrazené dluhy vůči jakékoli společnosti patřící do Skupiny
ČEZ.

Příjemce bere na vědomí,  že pokud nastane jakákoli  skutečnost,  v důsledku,  které se
stane toto prohlášení v jakékoli jeho části neúplným či nepravdivým, je příjemce povinen o
této  skutečnosti  bez  zbytečného  odkladu  informovat  nadaci,  nejpozději  však  do  10
pracovních dnů od zjištění okolností zakládajících změnu údajů zde uvedených.

p) se  zavazuje  s  předstihem  alespoň  20  kalendářních  dní  informovat  nadaci  o
oficiální/veřejné prezentaci dokončeného projektu (slavnostní otevření apod.) tak, aby se
tato prezentace mohla uskutečnit za účasti zástupců nadace;

q) je  povinen  po  uzavření  smlouvy  uveřejnit  tuto  smlouvu  v registru  smluv  v  souladu  se
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv a zavazuje se nadaci bez zbytečného odkladu
informovat  o  zveřejnění  smlouvy  v registru  smluv  nahráním  potvrzení  o  zveřejnění
smlouvy do evidence
 

r) je povinen současně se Závěrečnou zprávou dodat nadaci i zprávu auditora, zapsaného
v seznamu auditorů  podle  zákona č.  93/2009 Sb.,  o  auditorech a o  změně některých
zákonů (zákon o auditorech) ve znění pozdějších předpisů. Náklady na zprávu auditora
může  příjemce  uplatnit  jako  náklady  projektu.  Auditor  ve  zprávě  ověří:  

a. zda je čerpání nadačního příspěvku v souladu se schváleným účelem a rozpočtem
projektu,  na  který  byl  nadační  příspěvek  poskytnut  pro  stanovené  období,  tj.  od
21.5.2024 do 21.5.2025;

b. zda příjemce použil nadační příspěvek hospodárně; 
 

c. zda  příjemce dodržel  věcnou  skladbu  nákladů  na  projekt  uvedené  ve  schváleném
rozpočtu v žádosti;  

d. případnou  výši  odchylky  čerpání  celkové  částky  oproti  celkové  částce  uvedené ve
schváleném rozpočtu v žádosti;

e. zda je nadační příspěvek a jeho čerpání  účtováno odděleně a správně na základě
průkazných daňových dokladů a dokladů o jejich úhradách. Všechna zjištění k výše
uvedeným kontrolám auditor vyjádří ve svém výroku ke každému bodu.

s) Podpisem  této  smlouvy  příjemce  prohlašuje,  že  žádný  z  členů  statutárního  orgánu
příjemce není v žádném pracovněprávním vztahu k jakékoli společnosti patřící do Skupiny
ČEZ.

III. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít
k předávání osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné
nařízení o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a
k  vzájemnému  poskytnutí  informací,  které  budou  považovány  za  důvěrné.  Za  důvěrné
informace  jsou  považovány  zejména  informace  výslovně  označené  za důvěrné  a  další
informace mající důvěrnou povahu ohledem na jejich obsah. 

2. Příjemce  se  zavazuje  poskytnout  veškerou  součinnost  nezbytnou  pro  zajištění  ochrany
důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.

Nadace ČEZ 4/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



3. Příjemce  odpovídá  za  dodržení  povinností  ochrany  osobních  údajů  ve  smyslu  nařízení
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů,  a zákona č.
110/2019., o zpracování osobních údajů  v případě, kdy jsou takové údaje předány nadaci v
souvislosti s plněním smlouvy, prezentací projektu či plněním dalších ujednání souvisejících s
poskytnutím nadačního příspěvku, a zavazuje se Nadaci poskytnout veškerou součinnost při
naplňování podmínek ochrany osobních údajů v souladu uvedeným nařízením. 

4. Příjemce  se  zavazuje  zajistit  bezodkladně  souhlas  dotčených  subjektů  osobních  údajů
(případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním a zveřejněním osobních údajů nadací
(zejména  identifikačních  údajů,  fotografií,  údajů  o  zdravotním  stavu)  v  případě,  kdy
v souvislosti  s  plněním  této  smlouvy,  prezentací  projektu  či  plněním  dalších  ujednání
souvisejících s poskytnutím nadačního příspěvku, dojde k předání osobních údajů nadaci.

5. V případě,  že  příjemce nezajistí  bezodkladně souhlas  dotčených subjektů osobních údajů
(případně jejich  zákonných zástupců)  se zveřejněním osobních údajů  nadací,  smí nadace
zveřejňované informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu.

6. Nadace  upozorňuje  příjemce,  že  nezajistí-li  příjemce bezodkladně  souhlas  dotčených
subjektů  osobních  údajů  (případně  jejich  zákonných  zástupců)  se  zpracováním  osobních
údajů nadací, nebude moci projekt  příjemce, který vyžaduje předání osobních údajů, vůbec
zpracovat.  

7. Příjemce odpovídá při  zveřejnění smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, za
dodržení povinností ochrany osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna
2016,  obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů a  zákona  č.  110/2019.,  o  zpracování
osobních údajů,  a  zajištění  ochrany důvěrných informací  v  souladu s dotčenými  právními
předpisy.

IV. Sankce

1. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlučně,
pokud  použije  nadací  poskytnutý  nadační  příspěvek  k jiným  účelům,  než  k  účelu
specifikovanému  v žádosti,  nebo  nedodá  nadaci  dokumenty  vyžadované  touto  smlouvou
nebo  odmítne-li  příjemce  nadaci  použití  nadačního  příspěvku  průkazně  doložit,  nebo
neumožní nadaci přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně neprokáže, k jakému
účelu  byl  nadační  příspěvek  použit,  nebo  pokud  příjemce  nesplňuje  kritéria  pro  podání
žádosti stanovená v podmínkách tohoto grantového řízení,  je nadace oprávněna požadovat
od příjemce vrácení  nadačního příspěvku v plné výši  z důvodů bezdůvodného  obohacení
příjemce. V takovém případě je nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit  s účinky od
počátku. Dále v případě nehospodárného použití nadačního příspěvku, je nadace oprávněna
požadovat od příjemce vrácení nadačního příspěvku ve výši odpovídající výši prokázaného
nehospodárného využití nadačního příspěvku. Dále pokud příjemce v rozporu s čl. II. odst. 2
písm. d) nezrealizuje ucelenou část projektu, je nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit
s účinky od počátku. 

2. Správní rada nadace může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně
vynaloženým nákladům pouze ve výši správní radou nadace určené. 

3. Pokud  budou  splněny  předpoklady  uvedené  v článku  IV.  odst.  1.  a  2.  této  smlouvy,  je
příjemce povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet nadace uvedený v záhlaví
této smlouvy neprodleně,  nejpozději  však ve lhůtě do 14  kalendářních dnů ode dne,  kdy
nadace příjemci sdělí požadavek týkající se vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo
jeho části. Lhůta k vrácení nadačního příspěvku nebo jeho části podle tohoto ustanovení je
zachována,  pokud  budou  poskytnuté  prostředky  v poslední  den  lhůty  připsány  na  účet
nadace.  V případě  prodlení  s vrácením nadačního  příspěvku  nebo  jeho  části  je  příjemce

Nadace ČEZ 5/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



povinen zaplatit nadaci smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost příjemce zaplatit nadaci úroky z prodlení a/
nebo způsobenou škodu.

4. Je-li  příjemce  osobou  povinnou  ke  zveřejnění  smluv  podle  zákona  č.340/2015  Sb.  a
neuveřejní tuto smlouvu zákonem stanoveným způsobem ani do tří měsíců ode dne jejího
podpisu oběma stranami, je tato smlouva zrušena posledním dnem uvedené tříměsíční lhůty,
a to od samého počátku.  Pokud byl  příjemci  vyplacen nadační  příspěvek,  musí  ho vrátit
nadaci bez zbytečného odkladu po uplynutí tříměsíční lhůty.

5. Informuje-li  příjemce  nadaci  chybně  o  tom,  že  není  osobou  povinnou  podle  zákona  č.
340/2015 Sb. je nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku a příjemce
je povinen vrátit nadační příspěvek, který mu byl poskytnut.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě žádosti o změnu a to buď písemným dodatkem, 
nebo vzájemným odsouhlasením změny prostřednictvím evidence.

3. Jakákoliv  sdělení  a  oznámení  smluvních  stran  budou  činěna  prostřednictvím  evidence.
Příjemce prohlašuje, že kontaktní osoba je oprávněna činit za něj prostřednictvím evidence
právní jednání vztahující se k této smlouvě. 

4. Tato  smlouva  se  vyhotovuje  ve  dvou  (2)  stejnopisech,  z nichž  každá  ze smluvních  stran
obdrží jeden (1).

Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Datum: Datum:

Nadace ČEZ: Příjemce:

………………………………. ……………………………….
Mgr. Michaela Ziková, MBA Ing. Jan Schiller

………………………………. ……………………………….
Ing. Markéta Wagnerová

Nadace ČEZ 6/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



REGISTR 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU
ULK PR24/66767

Smluvní strany:

Nadace ČEZ
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
IČO: 26721511
zástupce: Mgr. Michaela Ziková, MBA, místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace

a Ing. Markéta Wagnerová, člen správní rady
kontaktní osoba: Marie Chocholatá, marie.chocholata@cez.cz, 211 042 604
bankovní účet: 15915932/0800
ID datové schránky: a6k5sp6
(dále jen „nadace“)

a

Ústecký kraj
sídlo: Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 01
IČO: 70892156
zástupce: Ing. Jan Schiller - hejtman
kontaktní osoba: Ing.  Zdeňka  Šváchová, svachova.z@kr-ustecky.cz, 731607367
bankovní účet příjemce pro zaslání nadačního příspěvku: 882733379/0800
(dále jen "příjemce")

uzavřely  podle  §1746  odst.  2  s přihlédnutím  k  §354-355  zákona  č.89/2012  Sb.,  občanského
zákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto
smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je  poskytnutí  nadačního příspěvku příjemci  k úhradě nákladů na
schválený projekt  s názvem „Podpora projektu Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok
2023“  (dále  jen  „projekt“)  v grantovém  řízení Podpora  regionů  za  účelem  stanoveným
v žádosti o nadační příspěvek č. 66767 vztahující se k této smlouvě (dále jen jako „žádost“).
Účel projektu uvedený v žádosti je pro příjemce závazný a lze jej měnit pouze se souhlasem
nadace.

II. Závazky smluvních stran

1. Nadace 
a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvě

stě padesát tisíc korun českých) na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 30
dnů  ode  dne,  kdy  příjemce  prostřednictvím  online  systému  na  webové  adrese:
www.zadost.online (dále jen jako „evidence“) nahraje v souladu s čl. II odst. 2 písm. q)
potvrzení  o  zveřejnění  smlouvy  v  registru  smluv. Příjemce zašle  smlouvu  nadaci  v
listinné  podobě  s  úředně  ověřeným  podpisem,  nebo  elektronicky  do  datové
schránky  nadace  v  PDF  formátu,  opatřenou  kvalifikovaným,  či  zaručeným
elektronickým podpisem;

Nadace ČEZ 1/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



b) vyslovuje  souhlas  s návrhem příjemce,  že uvede na všech tiskových materiálech a ve
všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl za přispění
nadace;

c) je oprávněna provést kontrolu využití nadačního příspěvku vyžádáním účetních a dalších
potřebných dokladů.

2. Příjemce 
a) nadační  příspěvek  přijímá  a  zavazuje  se  použít  jej  výhradně  za  účelem  uvedeným

v žádosti;

b) příjemce se zavazuje vyčerpat nadační příspěvek do 365 dnů ode dne podání žádosti.
Žádost  byla  podána  dne  21.5.2024,  příjemce  se  tak  zavazuje  vyčerpat  nadační
příspěvek nejpozději do 21.5.2025;

c) je  oprávněn  hradit  z nadačního  příspěvku  pouze  ty  náklady,  které  vznikly  příjemci  po
podání žádosti;

d) je povinen v případě, že správní rada nadace schválila nižší příspěvek, než byl uveden
v žádosti,  zrealizovat  za  nižší  nadační  příspěvek  ucelenou  část  projektu  odpovídající
snížené výši nadačního příspěvku uvedeného v žádosti;

e) je povinen zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku a jeho čerpání ve svém účetnictví
tak,  aby bylo možné jednoznačně prokázat  a přezkoumat použití  nadačního příspěvku
k účelu uvedenému v žádosti;

f) se zavazuje použít poskytnutý nadační příspěvek hospodárně;

g) se  zavazuje  poskytnout  nadaci  na  její  žádost  informaci  o  průběhu  realizace  projektu
včetně fotodokumentace; 

h) je povinen do 60 kalendářních dnů po skutečném vyčerpání nadačního příspěvku, (tj. po
datu  poslední  úhrady  nákladu  z nadačního  příspěvku)  nejpozději  však  do  21.5.2025
odeslat nadaci prostřednictvím evidence vyplněnou Závěrečnou zprávu o zrealizovaném
projektu včetně povinných příloh;

  
i) vyjma dokladů doložených  v Závěrečné zprávě je  povinen na základě žádosti  nadace

kdykoli průkazně doložit další informace o použití nadačního příspěvku nebo jeho části,
zejména předložit nadaci k nahlédnutí originály či ověřené kopie účetních a jiných dokladů
prokazujících použití nadačního příspěvku výhradně k účelu uvedenému v žádosti, nebo
prokázat nadaci, k jakému účelu byl nadační příspěvek použit; příjemce je povinen nadaci
umožnit použití nadačního příspěvku v celém rozsahu přezkoumat; 

j) je povinen dodržet rozpočet projektu tak, aby odpovídal žádosti;  v případě odůvodněné
potřeby a za předpokladu,  že bude zachován účel  projektu,  je  příjemce oprávněn bez
souhlasu  nadace  změnit  rozpočet  až  do  výše  částky  odpovídající  20%  nadačního
příspěvku; činí-li změna rozpočtu částku vyšší než 20% nadačního příspěvku, je příjemce
oprávněn  provést  změnu  rozpočtu  pouze  za  předpokladu,  že  taková  změna  bude
odpovídat  účelu  stanovenému  v žádosti a  nadace  s takovou  změnou  vysloví
souhlas; 

k) o  změnu  rozpočtu  zažádá  příjemce  podáním  žádosti  o  změnu  prostřednictvím online
systému na webové adrese: www.zadost.online (dále jen jako „evidence“). Pokud nadace
nebude se změnou rozpočtu souhlasit, nelze změnu provést a na projekt se pohlíží jako
na nesprávně vyúčtovaný se sankčními důsledky vyplývajícími z této smlouvy; 

Nadace ČEZ 2/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



l) příjemce  je  oprávněn  požádat  způsobem uvedeným v předešlém ustanovení  i  o  další
změny. Pokud nadace nebude s požadovanou změnou souhlasit, nelze změnu provést a
nadace je oprávněna uplatnit sankce vyplývajícími z této smlouvy;

m) je povinen nevyčerpanou část nadačního příspěvku a část nadačního příspěvku, kterou
nepoužil pro realizaci projektu vrátit neprodleně po ukončení projektu bez zvláštní výzvy
ze strany nadace nejpozději  však ve lhůtě  14 kalendářních dnů od  21.5.2025 na účet
nadace. V případě prodlení příjemce se použije ustanovení čl. IV odst. 3 této smlouvy.
Celé ustanovení tohoto odstavce se nepoužije,  je-li částka k vrácení menší nebo rovna
100,- Kč;

n) souhlasí  s tím,  aby  nadace  použila  informace  o  projektu  k  veřejnému  informování  o
činnosti  nadace,  nad rámec zákonem uložených povinností,  a  souhlasí  s  poskytnutím
těchto informací  zřizovateli  nadace,  tedy společnosti  ČEZ a.s.,  která je  může využít  k
účelům vztahujícím se k jejím charitativním a filantropickým činnostem a informování o
nich;

o) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy splňuje kritéria pro podání žádosti stanovená
v podmínkách tohoto  grantového řízení,  zejména,  že  žadatel  (tj.  příjemce),  ani  osoba,
která vykonává funkci  člena  statutárního,  dozorčího nebo  kontrolního orgánu  žadatele
(příjemce): 

a. nebyla pravomocně odsouzena pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace
výnosů  z  trestné  činnosti,  podílnictví,  přijetí  úplatku,  podplacení,  nepřímého
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení
za spáchání takového trestného činu; 

b. nebyla  pravomocně odsouzena  pro  trestný  čin,  jehož  skutková  podstata  souvisí  s
činností nadace podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení
za spáchání takového trestného činu; 

c. vůči  jejímu  majetku  neprobíhá  nebo  v  posledních  3 letech  neproběhlo  insolvenční
řízení,  v  němž  bylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku  nebo  insolvenční  návrh  nebyl
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů;

d. není vůči nadaci v postavení osoby blízké ve smyslu ust.  § 22 odst.  1 a 2 zák. č.
89/2012 Sb. občanský zákoník a není tak u něj dána překážka dle ust. § 353 odst. 1
zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník1;

e. není v likvidaci;

f. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky dle zvláštních právních předpisů; 

g. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění;

h. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti a

1 Za osobu blízkou vůči Nadaci ČEZ se považuje právnická osoba – žadatel, jehož člen statutárního orgánu, dozorčího či kontrolního 
orgánu, je současně členem statutárního orgánu, dozorčího či kontrolního orgánu Nadace ČEZ, nebo tím, kdo jednání Nadace ČEZ 
významně ovlivňuje, např. jako její zaměstnanec nebo na základě smluvního vztahu.

Nadace ČEZ 3/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



i. nemá žádné splatné a neuhrazené dluhy vůči jakékoli společnosti patřící do Skupiny
ČEZ.

Příjemce bere na vědomí,  že pokud nastane jakákoli  skutečnost,  v důsledku,  které se
stane toto prohlášení v jakékoli jeho části neúplným či nepravdivým, je příjemce povinen o
této  skutečnosti  bez  zbytečného  odkladu  informovat  nadaci,  nejpozději  však  do  10
pracovních dnů od zjištění okolností zakládajících změnu údajů zde uvedených.

p) se  zavazuje  s  předstihem  alespoň  20  kalendářních  dní  informovat  nadaci  o
oficiální/veřejné prezentaci dokončeného projektu (slavnostní otevření apod.) tak, aby se
tato prezentace mohla uskutečnit za účasti zástupců nadace;

q) je  povinen  po  uzavření  smlouvy  uveřejnit  tuto  smlouvu  v registru  smluv  v  souladu  se
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv a zavazuje se nadaci bez zbytečného odkladu
informovat  o  zveřejnění  smlouvy  v registru  smluv  nahráním  potvrzení  o  zveřejnění
smlouvy do evidence
 

r) je povinen současně se Závěrečnou zprávou dodat nadaci i zprávu auditora, zapsaného
v seznamu auditorů  podle  zákona č.  93/2009 Sb.,  o  auditorech a o  změně některých
zákonů (zákon o auditorech) ve znění pozdějších předpisů. Náklady na zprávu auditora
může  příjemce  uplatnit  jako  náklady  projektu.  Auditor  ve  zprávě  ověří:  

a. zda je čerpání nadačního příspěvku v souladu se schváleným účelem a rozpočtem
projektu,  na  který  byl  nadační  příspěvek  poskytnut  pro  stanovené  období,  tj.  od
21.5.2024 do 21.5.2025;

b. zda příjemce použil nadační příspěvek hospodárně; 
 

c. zda  příjemce dodržel  věcnou  skladbu  nákladů  na  projekt  uvedené  ve  schváleném
rozpočtu v žádosti;  

d. případnou  výši  odchylky  čerpání  celkové  částky  oproti  celkové  částce  uvedené ve
schváleném rozpočtu v žádosti;

e. zda je nadační příspěvek a jeho čerpání  účtováno odděleně a správně na základě
průkazných daňových dokladů a dokladů o jejich úhradách. Všechna zjištění k výše
uvedeným kontrolám auditor vyjádří ve svém výroku ke každému bodu.

s) Podpisem  této  smlouvy  příjemce  prohlašuje,  že  žádný  z  členů  statutárního  orgánu
příjemce není v žádném pracovněprávním vztahu k jakékoli společnosti patřící do Skupiny
ČEZ.

III. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít
k předávání osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné
nařízení o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a
k  vzájemnému  poskytnutí  informací,  které  budou  považovány  za  důvěrné.  Za  důvěrné
informace  jsou  považovány  zejména  informace  výslovně  označené  za důvěrné  a  další
informace mající důvěrnou povahu ohledem na jejich obsah. 

2. Příjemce  se  zavazuje  poskytnout  veškerou  součinnost  nezbytnou  pro  zajištění  ochrany
důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.

Nadace ČEZ 4/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



3. Příjemce  odpovídá  za  dodržení  povinností  ochrany  osobních  údajů  ve  smyslu  nařízení
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů,  a zákona č.
110/2019., o zpracování osobních údajů  v případě, kdy jsou takové údaje předány nadaci v
souvislosti s plněním smlouvy, prezentací projektu či plněním dalších ujednání souvisejících s
poskytnutím nadačního příspěvku, a zavazuje se Nadaci poskytnout veškerou součinnost při
naplňování podmínek ochrany osobních údajů v souladu uvedeným nařízením. 

4. Příjemce  se  zavazuje  zajistit  bezodkladně  souhlas  dotčených  subjektů  osobních  údajů
(případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním a zveřejněním osobních údajů nadací
(zejména  identifikačních  údajů,  fotografií,  údajů  o  zdravotním  stavu)  v  případě,  kdy
v souvislosti  s  plněním  této  smlouvy,  prezentací  projektu  či  plněním  dalších  ujednání
souvisejících s poskytnutím nadačního příspěvku, dojde k předání osobních údajů nadaci.

5. V případě,  že  příjemce nezajistí  bezodkladně souhlas  dotčených subjektů osobních údajů
(případně jejich  zákonných zástupců)  se zveřejněním osobních údajů  nadací,  smí nadace
zveřejňované informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu.

6. Nadace  upozorňuje  příjemce,  že  nezajistí-li  příjemce bezodkladně  souhlas  dotčených
subjektů  osobních  údajů  (případně  jejich  zákonných  zástupců)  se  zpracováním  osobních
údajů nadací, nebude moci projekt  příjemce, který vyžaduje předání osobních údajů, vůbec
zpracovat.  

7. Příjemce odpovídá při  zveřejnění smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, za
dodržení povinností ochrany osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna
2016,  obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů a  zákona  č.  110/2019.,  o  zpracování
osobních údajů,  a  zajištění  ochrany důvěrných informací  v  souladu s dotčenými  právními
předpisy.

IV. Sankce

1. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlučně,
pokud  použije  nadací  poskytnutý  nadační  příspěvek  k jiným  účelům,  než  k  účelu
specifikovanému  v žádosti,  nebo  nedodá  nadaci  dokumenty  vyžadované  touto  smlouvou
nebo  odmítne-li  příjemce  nadaci  použití  nadačního  příspěvku  průkazně  doložit,  nebo
neumožní nadaci přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně neprokáže, k jakému
účelu  byl  nadační  příspěvek  použit,  nebo  pokud  příjemce  nesplňuje  kritéria  pro  podání
žádosti stanovená v podmínkách tohoto grantového řízení,  je nadace oprávněna požadovat
od příjemce vrácení  nadačního příspěvku v plné výši  z důvodů bezdůvodného  obohacení
příjemce. V takovém případě je nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit  s účinky od
počátku. Dále v případě nehospodárného použití nadačního příspěvku, je nadace oprávněna
požadovat od příjemce vrácení nadačního příspěvku ve výši odpovídající výši prokázaného
nehospodárného využití nadačního příspěvku. Dále pokud příjemce v rozporu s čl. II. odst. 2
písm. d) nezrealizuje ucelenou část projektu, je nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit
s účinky od počátku. 

2. Správní rada nadace může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně
vynaloženým nákladům pouze ve výši správní radou nadace určené. 

3. Pokud  budou  splněny  předpoklady  uvedené  v článku  IV.  odst.  1.  a  2.  této  smlouvy,  je
příjemce povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet nadace uvedený v záhlaví
této smlouvy neprodleně,  nejpozději  však ve lhůtě do 14  kalendářních dnů ode dne,  kdy
nadace příjemci sdělí požadavek týkající se vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo
jeho části. Lhůta k vrácení nadačního příspěvku nebo jeho části podle tohoto ustanovení je
zachována,  pokud  budou  poskytnuté  prostředky  v poslední  den  lhůty  připsány  na  účet
nadace.  V případě  prodlení  s vrácením nadačního  příspěvku  nebo  jeho  části  je  příjemce

Nadace ČEZ 5/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



povinen zaplatit nadaci smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost příjemce zaplatit nadaci úroky z prodlení a/
nebo způsobenou škodu.

4. Je-li  příjemce  osobou  povinnou  ke  zveřejnění  smluv  podle  zákona  č.340/2015  Sb.  a
neuveřejní tuto smlouvu zákonem stanoveným způsobem ani do tří měsíců ode dne jejího
podpisu oběma stranami, je tato smlouva zrušena posledním dnem uvedené tříměsíční lhůty,
a to od samého počátku.  Pokud byl  příjemci  vyplacen nadační  příspěvek,  musí  ho vrátit
nadaci bez zbytečného odkladu po uplynutí tříměsíční lhůty.

5. Informuje-li  příjemce  nadaci  chybně  o  tom,  že  není  osobou  povinnou  podle  zákona  č.
340/2015 Sb. je nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku a příjemce
je povinen vrátit nadační příspěvek, který mu byl poskytnut.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě žádosti o změnu a to buď písemným dodatkem, 
nebo vzájemným odsouhlasením změny prostřednictvím evidence.

3. Jakákoliv  sdělení  a  oznámení  smluvních  stran  budou  činěna  prostřednictvím  evidence.
Příjemce prohlašuje, že kontaktní osoba je oprávněna činit za něj prostřednictvím evidence
právní jednání vztahující se k této smlouvě. 

4. Tato  smlouva  se  vyhotovuje  ve  dvou  (2)  stejnopisech,  z nichž  každá  ze smluvních  stran
obdrží jeden (1).

Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Datum: Datum:

Nadace ČEZ: Příjemce:

………………………………. ……………………………….
Mgr. Michaela Ziková, MBA Ing. Jan Schiller

………………………………. ……………………………….
Ing. Markéta Wagnerová

Nadace ČEZ 6/6
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ULK PR24/66767



 

DOLOŽKA 
podle ust. § 23 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Ústecký kraj tímto potvrzuje, že: 

 

o uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku č. ULK PR24/66767 bylo 

rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……… dne 17. 7. 2024. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

 

 

 

…………………………………… 

           Ing. Jan Schiller 

       hejtman Ústeckého kraje  



 

 

 

Krajský úřad 
 

 

Vel.      1 

 

Číslo pronajímatele: 24/SML…./NSN/MAJ 

Číslo nájemce: 

 

 

SMLOUVA O NÁJMU VĚCI NEMOVITÉ 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Pronajímatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Jiřích Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  882733379/0800, VS 409 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  

 Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 47 5657 407 

 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Nájemce:   

MILK and HONEY PICTURES s.r.o.   

Sídlo: Josefská 34/6, Malá Strana, 118 00 Praha 1  

Zastoupená: Jakubem Mertlem na základě plné moci   

IČ: 26159821  

Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  1388021258/2700 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75602 

 

  

(dále jen „nájemce“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O NÁJMU VĚCI NEMOVITÉ 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 9.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/102R/2024



 Vel.      2 

 

I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících z dočasného užívání 
nemovité věci (nájem nemovité věci) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

2. Pronajímatel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

- pozemku p.č. 2431/6 o výměře 3947 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
 součástí je stavba: Ústí nad Labem – centrum, č.p. 3118, obč. vybavenost, stojí na pozemku p.č. 

2431/6  

- pozemku p.č. 2431/11 o výměře 354 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
 součástí je stavba: Ústí nad Labem – centrum, č.p. 3121, obč. vybavenost, stojí na pozemku p.č. 

2431/11 

- pozemku p.č. 2431/9 o výměře 1082 m2, druh pozemku: ostatní plocha, využití pozemku: ostatní 
komunikace, 

vše v katastrálním území Ústí nad Labem, obec Ústí nad Labem, zapsané na listu vlastnictví č. 11236 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

3. Předmětem nájmu jsou části prostor uvedených v čl. I. bod 2.  této smlouvy a další zařízení dle zákresu, 
který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a to: 

- pronajatý prostor Galerie E. Filly (se současným nájemcem projednáno) 
- pronajatý prostor stravovacího zařízení Slovanka – Rubín (se současným nájemcem projednáno) 
- šikmý spojovací nájezd pro vozíčkáře mezi patry 1.PP a 1.NP – použití pro pohyb herců 
- ochoz v 1.NP, nad galerií a prostorem provozovny Slovanka – Rubín, kde bude umístěno 

zařízení na imitaci deště 
- balkon vedle konferenčního sálu ve 2.NP pro umístění osvětlovací techniky 
- místnost pod hlavními schody v 1.PP 
- část prostoru bývalé provozovny Xeroco v 1.PP 
- připojení na hydrant v suterénu na západní straně budovy (z ulice Pivovarská) 
- vyhrazené parkoviště v ulici Dlouhá na pozemku p.č. 4254 v k.ú. Ústí nad Labem před budovou 

č.p. 15 pro vysokozdvižnou plošinu a agregát 

(dále jako „předmět nájmu). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu (dále jen „nájemné“) předmět nájmu 
specifikovaný v odst. 3. tohoto článku, aby jej dočasně užíval. 

5. Předmět nájmu se pronajímá za účelem: filmového natáčení projektu „Fall of the Empire“. 

 

II. 

Doba trvání nájmu 

1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dny 22. 7. 2024 - 4. 8. 2024.  

2. Nájem ujednaný na dobu určitou může pronajímatel vypovědět z těchto důvodů: 

a. nájemce užívá předmět nájmu k jinému účelu, než ke kterému byl pronajat, 

b. nájemce nezaplatil nájemné, 

c.  nájemce porušil některé z ustanovení uvedené v čl. IV odst. 1. 

 

Výpovědní doba je okamžitá ode dne doručení výpovědi nájemci. 

 
3. K poslednímu dni účinnosti nájemní smlouvy je nájemce povinen vyklidit předmět nájmu a protokolárně 

ho předat zástupci pronajímatele pro věcná jednání v takovém stavu, v jakém byl v době, kdy ho převzal, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. 

 



 Vel.      3 

 

III. 

Nájemné, platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

  
1.  Nájemné se ujednává za symbolickou cenu ve výši 1 Kč (slovy jedna koruna česká) za celou dobu 

pronájmu. 

 
2.  Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 
3.  Nájemné ve výši dle odst. 1. tohoto článku je splatné do 30 dní od uzavření smlouvy, a to bez fakturace, 

bezhotovostní formou převodem na bankovní účet pronajímatele. Obě smluvní strany se dohodly na 
tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka připsána na účet pronajímatele. 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

  
1. Nájemce:  

- tímto výslovně prohlašuje, že je mu znám stav Prostoru a pláště budovy a takto jej do nájmu přejímá 

- bude dbát maximální opatrnosti, aby nedošlo ke škodám na zdraví a na majetku, zejména na 

interiéru a exteriéru Prostoru 

- se zavazuje, že bude dodržovat všechny obecně závazné bezpečnostní a protipožární předpisy i 

předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i provozní řád budovy, v níž 

se Prostor nachází (a se kterým jej pronajímatel seznámil)  
- bere na vědomí, že volba prostoru pro provozování akce je pevně daná, nesmí být měněna a musí 

být zachován průchodu atriem pro zaměstnance KÚ i procházející osoby 
- zajistí řádnou ochranu pronajatého pozemku a dodržování bezpečnostních, hygienických, požárních 

a případně jiných předpisů, vztahujících se na pronajatý pozemek, 
- zajistí, že nebude docházet k poškozování majetku pronajímatele (dlažba, budova, zeleň, okna, atd), 
- nájemce zajistí úklid nejen pronajatého pozemku, ale i okolních prostor od nečistot (a to i zbytků 

živočišného či rostlinného původu), odpadků a rozbitého skla. Úklid bude proveden každý den po 
akcii nejdéle do 08:00 hodin.  

  
2. Případné škody na majetku Ústeckého kraje vzniklé v souvislosti s filmovým natáčením v prostoru 

vymezeným jako předmět nájmu uhradí nájemce v plné výši. 
 

3. Pokud se z jakýchkoli důvodů nepodaří v předmětu nájmu uskutečnit naplánovanou práci (natáčení) v 

době nájmu, uzavřou strany dodatek k této smlouvě, a to na výzvu Nájemce. Tímto dodatkem bude 

prodloužena doba trvání nájmu nebo bude předmět nájmu poskytnut Nájemci pro účely dokončení 

naplánované práce v době nejblíže vyhovující oběma stranám smlouvy; nájemné bude stanoveno 

poměrným způsobem podle nájemného dohodnutého touto smlouvou. 

 

4. Pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty či škody na majetku věcí vnesených 

nájemcem a nenese žádnou odpovědnost za případné újmy na zdraví 

        zaměstnanců nájemce a osob, kterým nájemce umožnil přístup na předmět nájmu, či jiné 

        osoby třetích osob, za které odpovídá nájemce. 

 

 

 
V. 

Sankce 

V případě porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy je nájemce povinen uhradit pronajímateli 

smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ.  

 

 



 Vel.      4 

 

VI. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

  

1. Pronajímatel tímto potvrzuje, že o pronájmu nemovitého majetku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ………………….. ze dne 17. 7. 2024. 

2. Pronajímatel souhlasí s tím, že předmět nájmu při výrobě AVD, jeho užití a prezentaci, může být 
prezentován jako jakékoliv jiné reálné či fiktivní místo.  Produkce, resp. producent AVD, je oprávněn 
potřebnými metodami audiovizuální produkce (např. spojením se záběry pořízenými v jiných dekoracích, 
využitím scénických i postprodukčních triků apod.) vytvořit iluzi, že předmět nájmu je prostorem, jaký 
odpovídá scénáři AVD. 

Nájemce je oprávněn zaznamenat (či jiným osobám umožnit zaznamenat) na zvukově obrazový 
záznam při natáčení AVD předmět nájmu, jakož i jeho vybavení, dekorace a příslušenství, které v 
předmětu nájmu zanechal Pronajímatel. Nájemce je oprávněn takto pořízený záznam užít jeho 
zařazením do AVD a (časově, teritoriálně, množstevně i jinak) neomezeným užitím při užití AVD nebo 
jeho částí (včetně užití záběrů v upoutávkách, trailerech, tzv. filmu o filmu apod.); Nájemce není povinen 
oprávnění využít a je oprávněn jej poskytnout třetí osobě podlicenčně nebo postoupením licence. 
Oprávnění se ve stejném rozsahu vztahuje i na fotografování v předmětu nájmu a neomezené užití 
takto pořízených fotografií, zejména pro účely propagace AVD. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních 
samosprávných celků. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků.  

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou pronajímatelem zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
pronajímatelem použity. Pronajímatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách pronajímatele www.kr-ustecky.cz. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1 
vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

VII. 

Podpisy smluvních stran 

  

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Pronajímatel 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller, hejtman kraje 

 

Nájemce 

MILK and HONEY PICTURES s.r.o. 

Jakub Mertl, zmocněnec 

 



 Vel.      5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Zákres předmětu nájmu 



 

 

 

Krajský úřad 
 

 

Vel.      6 

 

Příloha č. 1 

 



 Vel.      7 

 

 

 



bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/102R/2024







HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ DOTAČNÍHO PROGRAMU PODPORA AKREDITACE POSKYTOVATELŮ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB V OBLASTI PRIMÁRNÍ PÉČE 

Datum jednání komise: 28. května 2024

Projednávané žádosti:

ŽADATEL IČO sídlo
PROJEKT 

(nová/prodloužení)

Rozhodnutí 

MZ o 

akreditaci

Rozhodnutí MZ 

ze dne
OBOR akreditace

žádána 

DOTACE 

celkem

splnění 

FORMÁLNÍCH 

požadavků

splňuje ÚČEL 

DP

výše 

doporučené 

DOTACE

odůvodnění zamítnutí žádosti 

nebo snížení dotace

datum podání 

žádosti

PEDIATRIE - RP s.r.o. 22802908
Přestavlky 121, 41301 

Přestavlky

Nová 

akreditace
ANO 29.02.2024 v základním kmeni pediatrickém 30 000 Kč    ANO ANO 30 000 Kč    16.04.2024

PEDIATRIE - RP s.r.o. 22802908
Přestavlky 121, 41301 

Přestavlky

Nová 

akreditace
ANO 05.03.2024

specializovaný výcvik pro  specializační 

obor pediatrie
30 000 Kč    ANO ANO 30 000 Kč    16.04.2024

Pro Proti Zdržel se

Přítomen 4 4

On-line 6 6

Celkem 10 10 0 0

*poznámka hlasování členů dle prezeční listiny

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/102R/2024



HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ STIPENDIJNÍHO PROGRAMU PRO STUDENTY LÉKAŘSKÝCH A NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH OBORŮ

Datum jednání komise: 28. května 2024

Projednávané žádosti:

Jméno a příjmení Datum narození Bydliště OBOR Ročník Doba studia
ROK 

ukončení

žádáno 

STIPENDIUM 

celkem

ZÁVAZEK v 

měsících

splnění 

FORMÁLNÍCH 

požadavků

splňuje 

ÚČEL DP

výše 

doporučeného 

STIPENDIA

odůvodnění zamítnutí žádosti 

nebo snížení dotace

datum podání 

žádosti

FRANČE Jiří 1998  Žatec Všeobecné lékařství 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   19.04.2024

MOULEOVÁ Klára 2001
Chomutov

Všeobecné lékařství 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   02.05.2024

ROSOVÁ Lenka 2002
Terezín Diplomovaná všeobecná 

sestra
250 000 Kč   40 ANO ANO 250 000 Kč   10.05.2024

ŠORFOVÁ Lucie 1998 Ústí n. L. Všeobecné lékařství 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   25.04.2024

Pro Proti Zdržel se

Přítomen 4 4

On-line 6 6

Celkem 10 10 0 0

*poznámka hlasování členů dle prezeční listiny

bod 11.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 020/102R/2024



HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ STIPENDIJNÍHO PROGRAMU PRO STUDENTY LÉKAŘSKÝCH A NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH OBORŮ

Datum jednání komise: 25. června 2024

Projednávané žádosti:

Pořadové 

číslo
Jméno a příjmení Datum narození Bydliště OBOR Ročník Doba studia

ROK 

ukončení

žádáno 

STIPENDIUM 

celkem

ZÁVAZEK v 

měsících

splnění 

FORMÁLNÍCH 

požadavků

splňuje 

ÚČEL DP

výše 

doporučeného 

STIPENDIA

odůvodnění zamítnutí žádosti 

nebo snížení dotace

datum podání 

žádosti

1 HÁJKOVÁ DENISA 2002
Litoměřice

Zdravotnické záchranářství 350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   14.06.2024

2 HÁJKOVÁ Karolína 2003
Hoštka

Fyzioterapie 300 000 Kč   50 ANO ANO 300 000 Kč   29.05.2024

3 FOŘTOVÁ Karolína 1999
Chomutov

Farmacie 400 000 Kč   40 ANO ANO 400 000 Kč   29.05.2024

4 IHLNOVÁ Kateřina 2001
Staré Křečany

Zdravotnické záchranářství 350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   07.06.2024

5 KOUŘÍKOVÁ Barbora 2003 Lenešice Zdravotnické záchranářství 350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   24.05.2024

6 NAJMAN Martin 2000
Jeníkov

Všeobecné lékařství 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   14.05.2024

7 SASOVÁ Viktorie 2000
Chomutov

Zdravotnické záchranářství 350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   24.05.2024

8 SCHMIDTOVÁ Adéla 2003 itvínov Všeobecné lékařství 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   21.05.2003

9 SCHWARZOVÁ Kateřina 2002
Chotiněves

Zdravotnické záchranářství 350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   27.05.2024

10 ŠEJC František 2002 Krupka Zdravotnické záchranářství 350 000 Kč   40 ANO ANO 350 000 Kč   27.05.2024

11 ŠTEFKA Jakub 2000
Praha

Urgentní zdravotní péče 350 000 Kč   40 ANO NE 0 Kč
Studijní program není 

akreditován v ČR
27.05.2024

12 WAGNER Tomáš 2002 itvínov Všeobecné lékařství 500 000 Kč   50 ANO ANO 500 000 Kč   24.05.2024

Pro Proti Zdržel se

Přítomen 4 4

On-line 4 4

Celkem 8 8 0 0

*poznámka hlasování členů dle prezeční listiny



bod 11.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 020/102R/2024





Datum jednání komise: 11. 6. 2024

Příjmení a jméno 

žadatele

Adresa trvalého 

bydliště

Datum 

narození

Léčebná 

rehabilitace/rehabilitační pobyt

Celkové 

náklady na 

rehabilitaci

Výše 

požadovan

é dotace

Splnění 

formálních 

požadavků

Splnění 

účelu 

DP

Výše 

navržené 

dotace

Datum 

podání 

žádosti

BEDNÁŘOVÁ Dana

Ústí nad 

Labem 961

Léčebná rehabilitace 

14 690 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 10.05.2024

DVOŘÁKOVÁ Lenka Ústí nad Labem 968 Léčebná rehabilitace 14 690 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 16.05.2024

FEDJUK Ivan Teplice 1945 Léčebná rehabilitace 11 300 Kč 7 900 Kč ANO ANO 7 900 Kč 02.05.2024

KRAUSOVÁ Petra Ústí nad Labem 1979

Léčebná rehabilitace  

16 500 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 10.06.2024

SUCHÁ Naděžda

 

Chlumec 1947 Léčebná rehabilitace 16 500 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 28.05.2024

URBAN Miroslav

 

Krupka 1987 Léčebná rehabilitace 20 000 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 06.05.2024

VAJGLOVÁ Ludmila  Ústí nad Labem 962 Léčebnou rehabilitaci 14 690 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 22.05.2024

VITVAROVÁ Klára Děčín .1991 Léčebná rehabilitace 267 000 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 15.05.2024

375 370 Kč 77 900 Kč 77 900 KčCelkem

Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje podané v rámci projektu "Podpora léčebné rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje"  

bod 11.1 priloha 7.pdf k usnesení č. 020/102R/2024



 

 

 

 

Strana 1/8                                                                    

 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem        IČ: 00829013       IS DS: emtmvtj 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759 

Tel.: 475 234 111; www.zzsuk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 37531-411/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONCEPCE ROZVOJE  

ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY ÚSTECKÉHO KRAJE, p. o.  

DO ROKU 2033 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 11.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 022/102R/2024



 

 

 

 

Strana 2/8                                                                    

 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem        IČ: 00829013       IS DS: emtmvtj 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759 

Tel.: 475 234 111; www.zzsuk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 37531-411/0100 

 

ÚVOD 

Koncepce rozvoje Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. do roku 2033 

navazuje na schválenou Strategii podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém 

kraji na období 2023 – 2033. Předložená Koncepce rozvoje Zdravotnické záchranné služby 

Ústeckého kraje, p. o. (dále jen ZZS ÚK) reflektuje současný stav poskytování přednemocniční 

neodkladné péče na území Ústeckého kraje a předpokládaný vývoj potřeb poskytovatele 

zdravotnické záchranné služby v základních oblastech jeho činností tak, aby na území 

Ústeckého kraje byla nadále poskytována vysoce kvalitní přednemocniční neodkladná péče 

se stabilními personálními zdroji a moderním technickým a materiálním vybavením. 

Výchozím legislativním rámcem pro tuto koncepci je zákon č. 374/2011 Sb. o zdravotnické 

záchranné službě.  

 

1 POSKYTOVÁNÍ PŘEDNEMOCNIČNÍ NEODKLADNÉ PÉČE – JEJÍ UDRŽITELNOST A ROZVOJ 

Stanovené cíle Koncepce rozvoje ZZS ÚK v oblasti udržitelnosti a rozvoje přednemocniční 

neodkladné péče v Ústeckém kraji jsou zaměřeny na personální, technickou a materiální 

udržitelnost, optimalizaci a rozvoj v oblasti zdravotnického operačního řízení a poskytování 

přednemocniční neodkladné péče v Ústeckém kraji výjezdovými skupinami. Tyto cíle reagují 

na současný stav a predikce demografického vývoje v Ústeckém kraji do roku 2033, které 

signalizují negativní vývoj v dostupnosti lidských zdrojů pro poskytování zdravotních služeb, 

zdravotnické záchranné služby nevyjímaje.  

 Cíl 1 – Personální zajištění a inovace Zdravotnického operačního střediska 

Jedním z klíčových pracovišť ZZS ÚK je Zdravotnické operační středisko (ZOS). Jedná  

se o základní pilíř ZZS ÚK, který v uvedeném období bude ohrožen především nedostatkem 

personálních zdrojů. Zároveň zvyšující se počet tísňových komunikací vede k potřebě 

navýšení počtu operátorů zajišťujících nepřetržitý příjem tísňové komunikace (tísňové výzvy). 

ZZS ÚK zahájila kroky v přípravě podání žádosti o akreditaci certifikovaného kurzu Operační 

řízení přednemocniční neodkladné péče, jehož absolvováním získá absolvent kompetence  

pro činnost operátora zdravotnického operačního střediska. Implementací tohoto kurzu  

do interního systému vzdělávání na ZZS ÚK bude umožněno získání požadované kvalifikace 

všeobecným sestrám, které budou moci vykonávat činnosti spojené s operačním řízením na 

ZOS ZZS ÚK. Součástí politiky personální stabilizace a rozvoje ZOS budou aktivity 

managementu ZZS ÚK zaměřené na mzdovou konkurenceschopnost poskytováním 

náborového příspěvku a jiných finančních benefitů, a to především v porovnání s Krajskou 

zdravotní, a. s. Nedílnou součástí nových motivačních prvků bude kultivace a implementace 

péče v oblasti profesní psychohygieny operátorů ZOS.  

Nad rámec běžné obligatorní obměny technického a materiálního vybavení Zdravotnického 

operačního střediska budou do praxe operačního řízení implementovány nové technologie 

reagující na vývoj sociální komunikace, umožňující alternativní příjem tísňové komunikace 

včetně obrazového přenosu a jiných forem komunikace. ZZS ÚK bude podporovat rozšíření 



 

 

 

 

Strana 3/8                                                                    

 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem        IČ: 00829013       IS DS: emtmvtj 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759 

Tel.: 475 234 111; www.zzsuk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 37531-411/0100 

elektronického avizování pacientů směřovaných k cílovým poskytovatelům akutní lůžkové 

péče na území Ústeckého kraje. Budou pokračovat zahájené procesy v zavádění nových 

záložních řešení pro případ výpadků jednotlivých technologii. Ve spolupráci s německými 

partnery bude inovován komunikační nástroj pro vzájemnou spolupráci při zajištění 

přeshraniční spolupráce při poskytování přednemocniční neodkladné péče.  

 Cíl 2 – Zajištění přednemocniční neodkladné péče výjezdovými skupinami 

Zajištění přednemocniční neodkladné péče výjezdovými skupinami je základním úkolem  

ZZS ÚK. V kontextu výše uvedené negativní predikce dostupnosti lidských zdrojů ve 

zdravotnictví je před management ZZS ÚK kladen nelehký úkol, a to je zajištění dostatečného 

počtu zdravotnických pracovníků (lékařů, zdravotnických záchranářů a řidičů vozidel 

zdravotnické záchranné služby) do roku 2033. K personální stabilizaci a náboru bude využito 

navýšení náborového příspěvku pro nové zaměstnance tak, aby se ZZS ÚK v tomto směru 

stala konkurenceschopná, a to především ve vztahu ke Krajské zdravotní, a.s. K personální 

stabilizaci řidičů zdravotnické záchranné služby pomůže nově akreditovaný kvalifikační kurz 

Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby, který bude na ZZS ÚK realizován od poloviny 

roku 2024. V důsledku navyšování počtu výjezdů ZZS ÚK, které jsou přibližně z 85 % 

realizovány výjezdovými skupinami rychlé zdravotnické pomoci, bude nutné postupně 

navyšovat jejich počet. Pro zajištění dostatečného počtu zdravotnických záchranářů bude ZZS 

ÚK pokračovat v úzké spolupráci s Fakultou zdravotnických studií UJEP v pregraduální 

přípravě studentů ve studijním programu Zdravotnické záchranářství. Náborové aktivity ZZS 

ÚK budou realizovány taktéž na jiných vysokých školách nejen v České republice, ale i na 

Slovensku. V roce 2025 budou zahájeny přípravy k získání akreditace certifikovaného kurzu 

Přednemocniční neodkladná péče, který umožní prostupnost sestrám pro intenzivní péči do 

přednemocniční neodkladné péče.  

Pro vyšší flexibilitu a dostupnost lékaře ZZS ÚK bude pokračovat transformace výjezdových 

skupin Rychlé lékařské pomoci na Rychlou lékařskou pomoc v setkávacím systému (RLP-RV). 

Nadále bude rozvíjen systém elektronické zdravotnické dokumentace, zejména Záznamu  

o výjezdu a k tomuto účelu bude doplněn záložní server. 

 

2 ROZVOJ POSTGRADUÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTANCŮ ZZS ÚK 

Kvalitně nastavený systém interního vzdělávání na zdravotnických záchranných službách  

je klíčovým prvkem zvyšující kvalitu poskytované přednemocniční neodkladné péče, ale také 

motivačním nástrojem v náboru nových zaměstnanců. Vzdělávání zaměstnanců ZZS ÚK  

je realizováno prostřednictvím Vzdělávacího a výcvikového střediska ZZS ÚK.  

 Cíl 3 – Vzdělávání reflektující požadavky nejnovějších trendů 

Jedním z hlavních cílů Vzdělávacího a výcvikového střediska ZZS ÚK  je změna stávající 

organizační struktury Vzdělávacího a výcvikového střediska ZZS ÚK (VVS ZZS ÚK) v 

personálním zajištění a rozšíření o hlavní pracovní úvazky. VVS ZZS ÚK bude od poloviny roku 

2024 realizovat akreditovaný kvalifikační kurz Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby a 

podílet se na získání akreditace k vzdělávání v certifikovaných kurzech Operační řízení 



 

 

 

 

Strana 4/8                                                                    

 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem        IČ: 00829013       IS DS: emtmvtj 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759 

Tel.: 475 234 111; www.zzsuk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 37531-411/0100 

v přednemocniční neodkladné péči a Přednemocniční neodkladná péče. V systému interního 

vzdělávání budou maximálně využívány principy simulační medicíny. V kontextu toho bude 

nutné postupně obměnit výukové simulátory včetně vysoce sofistikovaného pacientského 

simulátoru.  

Ve vzdělávání bude nadále rozvíjena systematická elektronizace interního vzdělávání 

zdravotnických pracovníků prostřednictvím platformy MOODLE. Bude pokračováno 

v nastavené podpoře lektorů v absolvování mezinárodních certifikovaných kurzů (ALS, 

PHTLS, EPALS, ASLS). VVS ZZS ÚK bude pokračovat v realizaci metodického cvičení Rallye 

Ostrov a připravovat dobrovolná školení a semináře jak pro odbornou, tak širokou veřejnost,  

např. Ústecký podvečer urgentní medicíny. VVS ZZS ÚK bude udržovat a rozvíjet projekt 

Časné defibrilace v Ústeckém kraji, a to včetně systematického sběru dat a jejich 

vyhodnocení. Bude provedena analýza potřeby implementace Zdravotnického záchranáře 

pro urgentní medicínu do systému přednemocniční neodkladné péče v Ústeckém kraji a na 

základě jejího výsledku budou zahájeny případné kroky k akreditaci specializačního 

vzdělávání v Urgentní medicíně.  

 

3 KRIZOVÁ PŘIPRAVENOST 

Krizová připravenost poskytovatele zdravotnické záchranné služby má nezastupitelné místo 

při přípravě a řešení různých mimořádných událostí a krizových situací s předpokladem 

hromadného postižení osob. 

 Cíl 4 – Připravenost ZZS ÚK na hrozby 21. století 

Pracoviště krizové připravenosti (PKP) nad rámec standardní agendy, jako jsou aktualizace 

podkladů krizového řízení, havarijních a krizových plánů, traumatologického plánu, se bude 

podílet na podpoře spolupráce složek IZS prostřednictvím realizace společných činností  

a nácviků mimořádných událostí spolu s přímou finanční či dotační formou materiálového  

a technického vybavení. PKP zpracuje koncepci vzniku a náplně činností Skupiny speciálních 

činností ZZS ÚK, jako vysoce specializované skupiny pro řešení specifických typů 

mimořádných událostí (problematika CBRN), včetně finanční rozvahy a následně ji 

implementuje do provozu Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Pracoviště krizové 

připravenosti se bude také podílet na vybavení a vzdělávání inspektorů provozu ZZS ÚK 

v problematice mimořádných událostí s hromadným postižením osob. Ve spolupráci 

s psychologem ZZS ÚK bude provedena analýza současného nastavení Systému 

psychosociální intervenční služby a možností jejího rozvoje v podmínkách Zdravotnické 

záchranné služby Ústeckého kraje.  

Z investičních akcí je plánováno pořízení speciálně upraveného sanitního vozidla pro 

transport pacientů postižených vysoce nebezpečnou nákazou či kontaminovaných 

nebezpečnými chemickými a radiačními látkami a nákup dalších přístrojů a pomůcek 

k zvýšení připravenosti ZZS ÚK v oblasti CBRN.  

 

 



 

 

 

 

Strana 5/8                                                                    

 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem        IČ: 00829013       IS DS: emtmvtj 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759 

Tel.: 475 234 111; www.zzsuk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 37531-411/0100 

 

4 ŘÍZENÍ KVALITY 

Zvyšování kvality poskytované péče se stalo nedílnou součástí běžné činnosti na ZZS ÚK,  

a to nejen při poskytování přednemocniční neodkladné péče, ale také při činnosti ostatních 

zaměstnanců v rámci jejich běžné pracovní náplně. Řízení kvality na ZZS ÚK zvyšuje 

bezpečnost poskytovaných zdravotních služeb a zaváděnými opatřeními snižuje nejen 

finanční následky spojené se vznikem nežádoucích událostí v prostředí ZZS ÚK.  

 Cíl 5 – ZZS ÚK jako akreditovaná a bezpečná organizace 

Na ZZS ÚK budou pokračovat aktivity zaměřené na zvyšování bezpečného prostředí. 

Postupně jsou zaváděny napříč celou organizací různé postupy, hlášení a evidence, které 

umožňují přehled a kontrolu nad procesy realizovanými v prostředí organizace. Na základě 

sběru dat budou prováděny analýzy, které budou poskytovat informace o vývoji, vnímání a 

naplňování stanovených cílů v oblasti QMS. Tyto činnosti jsou spojeny se snahou ZZS ÚK 

získat certifikaci ISO 9001 a akreditaci od Spojené akreditační komise (SAK). V roce 2024 

bude zahájen provoz inspektora provozu v podmínkách ZZS ÚK, jehož prostřednictvím bude 

naplňována podpůrná a kontrolní činnost výjezdových skupin ZZS ÚK.  

 

5 OPTIMALIZACE TECHNICKÉHO, VOZOVÉHO A PROSTOROVÉHO VYBAVENÍ 

Kvalitní přednemocniční neodkladná péče není závislá jen na lidských zdrojích, ale také  

na technickém, komunikačním, vozovém a prostorovém vybavení, které je nezbytně nutné 

pro poskytování zdravotnické záchranné služby.  

 Cíl 6 – Moderní vybavení a moderní zázemí 

Pro zajištění provozuschopnosti a připravenosti ZZS ÚK a zlepšování podmínek v rámci 

poskytování přednemocniční neodkladné péče, je záměrem ZZS ÚK realizovat následující 

stavební investiční akce: 

• výstavba výjezdové základny v Litvínově, 

• realizace hasicího zařízení a stavebních úprav heliportu ZZS ÚK v Ústí nad Labem, 

• výstavba garáže a myčky vozidel výjezdové základny v Kadani, 

• realizace myčky vozidel výjezdové základny v Žatci, 

• rekonstrukce garáží výjezdové základny v Lounech, 

• dodání stacionárních náhradních zdrojů elektrické energie na výjezdové základny ZZS 

ÚK ve vlastnictví Ústeckého kraje,   

• postupné vybavení výjezdových základen klimatizacemi. 

 

Pro zabezpečení poskytování přednemocniční neodkladné péče je nezbytné v období do 

roku 2033 pravidelné zajištění dostatečné obnovy technických prostředků, zejména sanitních 

vozidel ZZS a zdravotnických vozidel RV a komunikačních zařízení. Každý rok je plánována 

obnova průměrně 10 ks sanitních vozidel ZZS a 2 ks zdravotnických vozidel RLP-RV. 



 

 

 

 

Strana 6/8                                                                    

 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem        IČ: 00829013       IS DS: emtmvtj 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759 

Tel.: 475 234 111; www.zzsuk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 37531-411/0100 

Zabezpečení oprav vozidel ZZS ÚK bude nadále probíhat ve vlastní autodílně a specializované 

opravy a opravy většího rozsahu budou prováděny dodavateli. 

V následujících letech bude provedena obnova komunikační infrastruktury radiové sítě ZZS 

ÚK, a to zejména vzhledem k nutné digitalizaci a zabezpečení dle zákona o kybernetické 

bezpečnosti. Dále bude prováděna periodická obměna komunikační techniky a mobilních 

telefonů.  Pro zajištění moderní komunikace ZZS a zabezpečení hlasové a datové komunikace 

s ostatními složkami Integrovaného záchranného systému se předpokládá vybudování 

nových společných komunikačních prostředků IZS ve spolupráci s Ministerstvem vnitra a 

ostatními složkami IZS. 

V oblasti informačních technologií budou realizována opatření k zajištění kybernetické 

bezpečnosti a zavedena centrální správa identit. Dále bude zaveden systém elektronických 

podpisů a elektronické dokumentace, digitalizace ekonomických a personálních procesů.  

 

 

6 HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE 

 

Realizace úkolů a činností vycházejících z Koncepce rozvoje Zdravotnické záchranné služby 

Ústeckého kraje je závislá na kvalitní podpoře ze strany ekonomického úseku.   

 Cíl 7 – Snížení administrativní zátěže ekonomického úseku 

Snížení administrativní zátěže bude realizováno pořízením jednotného informačního systému 

ERP, který pokryje procesy v oblasti ekonomiky, skladů a controllingu včetně integrovaného 

systému Workflow a DMS. Informační systém ERP přispěje k automatizaci, elektronizaci  

a zrychlení firemních procesů a snížení administrativní zátěže. V první etapě se bude jednat  

o procesy v rámci ekonomiky, skladů a controllingu. Modul ekonomika informačního 

systému HELIOS INuvio zajistí při rozhodování o klíčových ekonomických záležitostech 

snadný a okamžitý přístup k nejdůležitějším informacím ze systému.  Následně budou 

přidány další moduly. S tímto informačním systém souvisí nutná digitalizace a automatizace 

účetnictví, která sníží chybovost a ušetří materiálové náklady. 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/28Z/2024 ze dne 22. 04. 2024 

bylo doplněno do Zřizovací listiny Č.J. 246/2003 Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace Ústeckého kraje dle dodatku č. 43 k této zřizovací  listině 

provádění další činnosti ve zdravotnictví – realizace kontinuálních vzdělávacích programů ve 

zdravotnictví v rámci udělených akreditací Ministerstvem zdravotnictví ČR.  

Dne 24. 2. 2024 byla udělena ZZS ÚK, p.o. akreditace Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. MZDR 

31181/2023-14/ONP, Akreditovaný kvalifikační  kurz – Řidič vozidla zdravotnické záchranné 

služby. Dalším cílem v rámci rozvoje organizace je rozšíření vzdělávacích programů, a to 

zejména případnou realizací certifikovaných kurzů Operační řízení přednemocniční 

neodkladné péče a Přednemocniční neodkladné péče.  Generovaný zisk z těchto aktivit bude 

zapojen do rozpočtu organizace. 

 

 



 

 

 

 

Strana 7/8                                                                    

 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem        IČ: 00829013       IS DS: emtmvtj 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759 

Tel.: 475 234 111; www.zzsuk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 37531-411/0100 

 

7 PUBLIC RELATIONS A PREVENTIVNĚ VÝCHOVNÁ ČINNOST 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje je dlouhodobě pozitivně vnímaným 

poskytovatelem zdravotních služeb v Ústeckém kraji. Tento obraz je nutné stále posilovat 

nejen kvalitně poskytovanou přednemocniční neodkladnou péčí, ale především systémově 

nastavenými procesy prezentace organizace v rámci rozvoje a udržení strategické 

komunikace v oblasti public relations a preventivně výchovnou činností.  

 Cíl 8 – Systémově nastavená propagace organizace 

Systematické posílení podpůrných prostředků na úseku komunikace včetně zajištění finanční 

podpory za účelem rozvoje, realizace a kontinuálního udržení pozitivního mediálního obrazu 

v přímé souvislosti s rozvojem nejen sociálních sítí, mediálních i grafických technologií, 

propagačních materiálů, ale zejména strategickým systémovým plánováním event 

managementu s možností rozvoje podpory v rámci vytváření vztahů strategické komunikace 

prostřednictvím celebrity endorsement i public affairs. 

Zajištění kontinuální finanční podpory zřizovatele pro realizaci, rozvoj a udržení preventivně 

výchovné činnosti jako nástroje zvyšující povědomí občanů v Ústeckém kraji o první pomoci 

a zvyšujícího pozitivní obraz organizace v očích široké veřejnosti.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 8/8                                                                    

 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem        IČ: 00829013       IS DS: emtmvtj 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759 

Tel.: 475 234 111; www.zzsuk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 37531-411/0100 

 

SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK 

ALS  Advanced Life Support 

ASLS  Advanced Stroke Life Support 

CBRN  Chemical, Biological, Radiological, Nuclear, Explosive 

DMS  Document Management System 

EPALS  European Pediatric Advanced Life Support 

ERP  Enterprise Resource Planning 

IZS  Integrovaný záchranný systém 

PHTLS  Prehospital Trauma Life Support  

PKP  Pracoviště krizové připravenosti 

PR  Public Relations 

QMS  Quality management systems 

RLP  Rychlá lékařská pomoc 

RLP-RV  Rychlá lékařská pomoc v setkávacím systému 

RZP  Rychlá zdravotnická pomoc 

SAK  Spojená akreditační komise 

UJEP  Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

VVS   Vzdělávací a výcvikového středisko 

ZOS  Zdravotnické operační středisko 

ZZS ÚK  Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p. o.  

 

 



                                             

č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Základní bkola speciální, Základní bkola praktická a 
Praktická bkola, Litom�řice, aaldova 6, přísp�vková 
organizace, IO: 62770233,                                                    
sídlo: Litom�řice, aaldova 657/6, PS: 412 01 

                                                             
                                                  

49 400,00

2. Podkrubnohorské gymnázium, Most,                             
přísp�vková organizace, IO: 49872559,                      
sídlo: Most, s. armády 1530, PS: 434 01

                                                             
                                                  

5 771,00

3. Střední průmyslová bkola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
přísp�vková organizace, IO: 00082201,                                
sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5, PS: 400 01

                                           
                    

26 000,00

4. D�tský domov a akolní jídelna, Krásná Lípa,                           
Dittrichova 12, přísp�vková organizace, IO: 00412066,        
sídlo: Krásná Lípa,Dittrichova 225/12, PS: 407 46

                                      
                                                 
                   

80 000,00

5. D�tský domov a akolní jídelna, Hora Sv. Kateřiny,                  
Dolní 310, přísp�vková organizace, IO: 47326484,               
sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PS:  435 46

                    
                                                          

15 000,00

6. D�tský domov, Základní bkola a Střední bkola, Duchcov, 
přísp�vková organizace, IO: 61515582,                                 
sídlo: Duchcov, akolní 1, PS: 419 01

                                                             
                                                   

90 531,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední odborná bkola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická bkola, Chomutov, 
přísp�vková organizace, IO: 41324641,                                 
sídlo: Chomutov, Na Průhon� 4800, PS: 430 03

                                                   
                              

13 058,32

2. D�tský domov a akolní jídelna, Lipová u aluknova 417, 
přísp�vková organizace, IO: 00412074,                                
sídlo: Lipová u aluknova �.p. 417, PS: 407 81

                                                      
                                                              

4 200,00

3 780,00

13 878,00

17 658,00                                                     
                                                             

D�tský domov a akolní jídelna, Most, K.H.Borovského 
1146, přísp�vková organizace, IO: 62209256,                      
sídlo: Most, K.H.Borovského 1146/2, PS: 434 01

3.

pro ú�ely projektu "Výpomoc s instalací vyvýbených 
záhonů na zahrad� d�tského domova"

na ob�dy pro d�ti od 1.9.2024 do 30.6.2025

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na ob�dy pro d�ti od 1.9.2024 do 30.6.2025

na podporu studentů na vysoké bkole 

na vybavení u�eben bkoly

na ob�dy pro d�ti od 1.9.2024 do 30.6.2025

spotřebi� (kávovar) pro výuku odborného výcviku

spole�enské hry pro d�ti v rámci projektu "Přál bych si .."

5 ks spole�enských her, 2 ks kreativní nau�né 
sady, 2 ks balí�ku drogerie, 2 ks hra�ek

startovací balí�ek pro Milana K.

bod 12.5  příloha 1bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/102R/2024



Krajský úřad

íslo 
íslo smlouvy u příjemce

O POSKYTNUTÍ INVESTINÍ
Fondu Ústeckého kraje 

„Výtah boří naše bariéry – výstavba výtahu“

Dodatek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Dvořákov , LL.M., člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 

I:
DI:
Bank. spojení: eská spořitelna, a.s.
íslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru 

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 
Ústeckého kraje

(dále jen „ “)

Příjemce

Název:
Sídlo: Dolní Chřibská 302, 407 44 Chřibská
Zastoupený: Ing. Igorem Prokešem, ředitelem
I:
Bank. spojení:
íslo účtu: 

zapsaný v obchodním rejstříku, vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30205

(dále jen „příjemce“

Bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/102R/2024



Smluvní strany uzavřely dne 3. . 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou 
pod č.
Uvedené strany se dohodly na následující změně takto: 

lánek II. níž má být stanoveného účelu dosaženo, účinnost uznatelných nákladů

se mění takto:

Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do 31. 12. 2024 (termín finančního ukončení 
Projektu). Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období 

úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v , které by jinak podléhaly znečitel-

nění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v
skytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění t byla zaslána příjemci. 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena. 

Tento dodatek bude oběma smluvními stranami podepsán elektronicky a odeslán prostřednictvím 
datové schránky.

O uzavření Ústeckého kraje usnesením 
č. …………………. 

Ústí nad Labem dne ……………….. ........................  dne ………………..

…………………………………….. ……………………………………..
Příjemce

Ústecký kraj
Mgr. Iva Dvořáková Ing. Igor Prokeš

členka Rady Ústeckého kraje, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 

ředitel



Bod 14.2. Příloha 1

RUK 17.07.2024

Pořadové 

číslo 

Číslo 

žádosti
Jméno žadatele

Příjmení 

žadatele

Rok 

narození
Místo realizace - obec Místo realizace - ORP

Typ nového 

zdroje 

Maximální výše 

dotace v Kč

1 000142 Jitka Nešvarová Teplice Teplice A3a 130 000,00

2 000149 Roman Linhart Teplice Teplice B 180 000,00

3 000150 Jaroslav Novotný Lom Litvínov B 180 000,00

4 000151 Věra Dolejšová Děčín Děčín A3a 130 000,00

5 000153 Gerd Ritschel Šluknov Rumburk B 180 000,00

6 000154 Miloslav Lojek Horní Podluží Varnsdorf A3r 130 000,00

7 000155 Jiřina Vitnerová Třebívlice Lovosice B 180 000,00

8 000156 Václav Kouba Peruc Louny A3r 130 000,00

9 000157 Želmíra Kafková Varnsdorf Varnsdorf B 180 000,00

10 000158 Vlasta Samcová Velká Bukovina Děčín A3r 130 000,00

11 000159 Stanislav Oplt Rumburk Rumburk B 180 000,00

12 000160 Marie Wagnerová Nová Ves v Horách Litvínov A3r 130 000,00

13 000161 Nikolaj Lesev Děčín Děčín B 180 000,00

14 000162 Milan Zíma Srbice Teplice B 180 000,00

15 000163 Věra Šumová Varnsdorf Varnsdorf B 180 000,00

16 000164 Pavel Ježek Vejprty Kadaň A3r 130 000,00

17 000169 Blanka Vernerová Peruc Louny B 180 000,00

18 000170 Jana Šeligová Šluknov Rumburk B 180 000,00

19 000176 Jaroslav Levý Telnice Ústí nad Labem A3r 130 000,00

20 000177 Václav Protiva Úštěk Litoměřice B 180 000,00

21 000179 Jaroslav Poupal Děčín Děčín A3r 130 000,00

22 000181 Drahomíra Šilerová Brozany nad Ohří Litoměřice A3a 130 000,00

23 000182 Jana Juráčková Varnsdorf Varnsdorf B 180 000,00

24 000187 Hana Sůvová Novosedlice Teplice A3r 130 000,00

Celkem 3 770 000,00

Legenda:

A3a - automatický kotel pouze na biomasu 130 000,00 Kč 7 910 000,00

A3r - kotel pouze na biomasu s ručním přikládáním 130 000,00 Kč 4 520 000,00

B - tepelné čerpadlo 180 000,00 Kč 13 2 340 000,00

Celkem 24 3 770 000,00

Počet žádostí dle typu zařízení:

Bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/102R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 14.3 Příloha 1

VOUCHER PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ RUK 17.07.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV DOTACE CELKEM
z toho

INVESTIČNÍ

z toho

NEINVESTIČNÍ

1 OPST_PP_000045_24 CIRCONOM Wood Plastic a.s. 6584802

Výstavba nové trafostanice Krupka, Pod 

Stadionem 48 500 000,00 500 000,00 0,00

2 OPST_PP_000105_24 Michal Bašta 5716772

Street food kontejner Hospůdka U Koček 

Česká Kamenice 499 246,00 229 597,50 269 648,50

3 OPST_PP_000106_24 Anna Šurovská 8413231 řemeslná pekárna s kavárnou - Inventář 399 961,00 327 405,00 72 556,00

4 OPST_PP_000109_24 Adéla Lehečková 19950276 Modernizace pro úspěch. 121 800,00 0,00 121 800,00

5 OPST_PP_000113_24 Soňa Mladenovová 69397279 Vybavení kosmetického salonu 201 221,00 130 544,00 70 677,00

6 OPST_PP_000121_24 Adam Drobný 17940222 Modernizace stojů a vybavení dílny 490 800,00 284 000,00 206 800,00

CELKEM: 2 213 028,00 1 471 546,50 741 481,50

Bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/102R/2024



Bod 14.3 Příloha 2

OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ RUK 17.07.2024

DIGITÁLNÍ VOUCHER

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV
DOTACE 

CELKEM

z toho

INVESTIČNÍ

z toho

NEINVESTIČNÍ

1 OPST_DV_000026_24 Stomasan s.r.o. 4207645 Příčná 179, 41501 Teplice - Prosetice

Pořízení technologií a digitalizace procesů 

zubní péče společnosti Stomasan 488 000,00 488 000,00 0,00

CELKEM: 488 000,00 488 000,00 0,00

Bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 047/102R/2024


